
S O -2 0 2 0 -0 0 7 5

g Roentgenova 2 ,1 5 0  30 P raha  5
T e l. :+420 257 271 111

5 100:00023884

Sm louva o poskytování servisních služeb
zdravotnické prostředky -  cena za  h o d /B T K  paušál

Obchodní firma: 
IČO:
DIČ:
Sídlem: 
Zastoupena: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Sp. zn.:
Datová schránka:

Sm luvní strany

CARDION s.r.o.
60719877
CZ699003452
Rybnická 136, 63400 Brno
Ing. Ivo Nekuda, jednatel
ČSOB Brno
8010-403073933/0300
OR KS v Brně, oddíl C, vložka 16405
ónduzqt

Kontaktní osoba ve věcech technických: tel:
Kontaktní osoba ve věcech smlouvy: Ing. Ivo Nekuda, tel:

N e m o c n ic e  N a H o m o lc e  
D oručeno: 2 7 .0 7 .2 0 2 0  
N N H /2 0 /1 6 8 3 0
l i s t y  12 Přílohy

nemhes2Q530715

e-mail: gcardion.cz
1, e-mail: @cardion.cz

a

Název:
IČO:
DIČ:
Se sídlem: 
Zastoupena: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Datová schránka:

Nemocnice Na Homolce
00023884
CZ00023884
Roentgenova 37/2,150 30 Praha 5

náměstek pro ekonomiku a provoz
Česká národní banka
17734051/0710
jb4gp8f

Kontaktní osoba ve věcech technických a smluvních: , tel.: + 420
@homolka.cz

(dále jen „objednatel“ či JMNH“)

e-mail:

uzavírají v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB
(dále jen „smlouva“)

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě výsledků výběrového řízení na uzavření smlouvy na 
veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Ucelený systém pro fixaci hlavy pacienta.“, uveřejněného dne 
12. 6. 2020 v elektronickém systému tendermarket pod ID T004/20V/00005464, interní ev. č. zakázky 
223/VZMR/2020-OVZ (dále jen „VZMR“), v němž jako nejvýhodnější nabídka byla vybrána nabídka 
dodavatele uvedeného ve smlouvě na straně poskytovatele.

ČI. 1
Postavení smluvních stran

1. Poskytovatel je  fyzickou osobou podnikající na základě živnostenského oprávnění nebo právnickou 
osobou - obchodní společností zapsanou v obchodním rejstříku. Aktuální výpis poskytovatele 
z obchodního či živnostenského rejstříku tvoří přílohu č. 1 smlouvy. Poskytovatel prohlašuje, že výpis 
je  aktuální a veškeré údaje v něm obsažené odpovídají skutečnému stavu.

2. Objednatel je  státní příspěvková organizace v přímé řídící působnosti Ministerstva zdravotnictví České 
republiky, zřízená rozhodnutím ministra zdravotnictví ze dne 25. 11. 1990, čj.: OP-054.25.11.90, ve

Strana 1 (celkem 12)



r ~ & r " f r l  Roentgenova 2 ,1 5 0  30  Praha 5  Sm louva o poskytování servisních služeb
I íř l  II |  T e l. :+420 2 57271  111 zdravo tn ické prostředky -  cena za  h o d /B T K  paušál

IČ O : 00023884

znění změn provedených Opatřením Ministerstva zdravotnictví vydaného pod čj.: MZDR 2610/2020- 
2/OPR ze dne 4. 5. 2020. Objednatel je  subjekt oprávněný k poskytování zdravotní péče.

3. Poskytovatel prohlašuje, že je  oprávněn poskytnout plnění dle smlouvy, a že má odpovídající znalosti 
a potřebné zkušenosti s prováděním prací obdobného rozsahu, a že je  schopen zajistit poskytování 
služeb dle smlouvy v nejvyšší kvalitě. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje adekvátními zkušenostmi, 
kapacitními možnostmi a odbornými předpoklady pro řádné poskytování služeb dle smlouvy.

ČI. 2
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem smlouvy je  úprava práv a povinností smluvních stran při plnění závazku poskytovatele 
poskytnout na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele poskytování pozáručních servisních služeb 
k přístrojovému vybavení objednatele sloužícího k poskytování zdravotních služeb, jehož bližší 
specifikace tvoří přílohu č. 2 smlouvy (dále jen „přístrojové vybavení“), pořízeného na základě kupní 
smlouvy uzavřené ve VZMR (dále jen „kupní smlouva“), to vše v souladu se zadávací dokumentací 
k veřejné zakázce a nabídkou poskytovatele podanou do výběrového řízení VZMR. Smluvní strany 
prohlašují, že všechny podmínky kupní smlouvy jsou jim  v době uzavření smlouvy známy. Objednatel 
se zavazuje výsledek řádně a včas poskytnutých servisních služeb převzít a zaplatit za něj poskytovateli 
cenu dle čl. 7 smlouvy.

2. Účelem smlouvy je  zajištění správné funkčnosti, bezpečnosti a neustálé provozuschopnosti 
přístrojového vybavení a splnění požadavků právních předpisů na provoz přístrojového vybavení 
způsobem splňujícím medicínské a technické požadavky stanovené výrobcem přístrojového vybavení a 
právními předpisy, spočívající zejména v následujících úkonech:

provádění pravidelných bezpečnostně technických kontrol a revizí dle zákona č. 268/2014 Sb., 
o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZP“), provádění elektrických revizních kontrol, validací či 
kalibrací dle pokynů výrobce a platné legislativy, dále seřizování, provádění kontrol a dalších 
činností dle pokynů výrobce a právních předpisů, které se k zajištění bezpečnosti a funkčnosti 
přístrojového vybavení vztahují (dále jen „BTK“),
zkoušky dlouhodobé stability u zdrojů ionizujícího záření (dále jen „ZDS“) dle zákona 
č. 263/2016 Sb., atomový zákon, ve znění pozdějších předpisů,
periodické ověřování metrologického charakteru (metrologické ověření, kalibrace, atd.) 
v případě přístrojového vybavení s měřicí funkcí, na něž se vztahují ustanovení zákona ě. 505/1990 
Sb., o metrologii, ve znění pozdějších předpisů a prováděcí vyhlášky Ministerstva průmyslu a 
obchodu č. 345/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, která stanovuje měřidla k povinnému 
ověřování, vě. vystavení potvrzení o ověření, kalibraci, příp. vystavení ověřovacího listu,

periodické tlakové zkoušky/revize v případě přístrojového vybavení, jenž je  současně tlakovým 
zařízením,
periodické plynové zkoušky/revize v případě přístrojového vybavení, jenž je  současně plynovým 
zařízením,
bezplatné pověření a proškolení obsluhujícího personálu objednatele k provádění 
instruktáže/školení nově příchozích zaměstnanců objednatele, pokud to výrobce přístrojového 
vybavení umožní, nebo poskytování bezplatné instruktáže obsluhujícího personálu dle ZZP při 
nástupu nových zaměstnanců objednatele autorizovanou osobou (max. 4x ročně), a to po celou 
dobu životnosti přístrojového vybavení,

garance dodávek veškerých nových, nepoužitých náhradních dílů, autorizovaných výrobcem 
přístrojového vybavení, při opravách přístrojového vybavení po dobu, kdy je  poskytován pozáruční 
servis dle smlouvy, když jejich samotné pořízení již není předmětem smlouvy, tyto budou 
nakupovány samostatně, na základě kupní smlouvy za ceny stanovené v aktuálně platných cenících 
poskytovatele,

Strana 2 (celkem 12)



Roentgenova 2, ISO 30 P rah a  5
Tel.:+420 257 271 111
IČO: 00023884

Sm louva o poskytování servisních služeb
zdravotnické prostředky -  cena za h o d /B T K  paušál

řn
 N

A 
HO

M
O

LC
E

garance servisní odezvy ve smyslu či. 4 smlouvy a bezplatné vypůjčení náhradního 
přístrojového vybavení po dobu poskytování servisu přístrojového vybavení v souladu s čl. 4 odst. 
7 smlouvy,

aktualizace a údržba systémového SW u přístrojového vybavení po dobu, kdy je  poskytován 
pozáruční servis dle smlouvy.

Součástí předmětu smlouvy je  i provádění oprav jakýchkoli vad, které se projeví či nastanou v době 
poskytování pozáručního servisu dle smlouvy, nestanoví-li smlouva jinak, a s tím související garance 
ceny za hodinu poskytování potřebných servisních služeb servisním technikem a ceny za výjezd 
k pozáručnímu servisu, které bude objednatel po dobu trvání smlouvy objednávat dle svých aktuálních 
potřeb. Vadou přístrojového vybavení se rozumí zejména jakékoli omezení funkčnosti, bezpečnosti, 
využitelnosti či uživatelského komfortu přístrojového vybavení bez ohledu na důvod tohoto omezení 

(dále jen  „pozáruční servis“ nebo „servis“).

3. Minimální objem servisu poskytnutého poskytovatelem objednateli stanoven není. Objem uvedený ve 
výběrovém řízení VZMR je pouze objemem orientačním. Objednatel je  oprávněn určovat a objednávat 
servis podle svých okamžitých, resp. aktuálních potřeb bez penalizace či jiného postihu ze strany 
poskytovatele.

Č1.3
Rozsah servisu a místo plnění

1. Poskytovatel je  povinen poskytovat servis přístrojového vybavení v rozsahu specifikovaném touto 
smlouvou. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že poskytovaný servis zahrnuje přístrojové vybavení 
pořízené na základě kupní smlouvy bez ohledu na to, zda je  poskytovatel výrobcem přístrojového 
vybavení. Poskytovatel je  povinen provádět i veškeré další činnosti a garantovat dodávky veškerých 
náhradních dílů, jichž je  za účelem dosažení účelu smlouvy zapotřebí.

2. Místem poskytování servisu jsou prostory v sídle objednatele, kde se přístrojové vybavení nachází, 
nestanoví-li objednatel v konkrétní objednávce jinak. V případě, že není možné poskytnout servis 
v těchto prostorách či to charakter vady přístrojového vybavení vyžaduje, je  místem plnění pro účely 
poskytování servisu provozovna poskytovatele. Poskytovatel si v tomto případě přístrojové vybavení 
dopraví do své provozovny a zpět k objednateli na vlastní náklady.

3. Poskytovatel prohlašuje, že servis budou provádět pouze příslušně vyškolení pracovníci dle ZZP. 
Příslušná potvrzení, osvědčení, zápisy a jiné podobné listiny k prokázání splnění podmínek před 
kontrolními orgány, zejm. Státním ústavem pro kontrolu léčiv (dále jen „SÚKL“), předá poskytovatel 
bezodkladně objednateli. Zároveň poskytovatel prohlašuje, že se tito pracovníci podrobí školení 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci u objednatele, a to před prvním zahájením poskytování servisu, 
a pak v ročních intervalech, popř. před zahájením poskytování servisu dle smlouvy, pokud v uplynulém 
roce nebylo školení realizováno.

Č1.4
Poskytování servisu

1. Požadavky objednatele na poskytování servisu, s výjimkou poskytování servisu dle odst. 5 tohoto 
článku, budou vznášeny prostřednictvím písemných objednávek zasílaných poskytovateli (dále jen 
„objednávka“), a to v pracovních dnech v čase od 7:00 do 16:00 hodin (dále jen „pracovní doba 
poskytovatele“) na adresu sídla poskytovatele nebo elektronicky na e-mailovou adresu 
obj ednávky@cardion.cz

2. Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:
a) identifikační údaje smluvních stran (název, sídlo, IČO, DIČ),
b) jméno a podpis oprávněné osoby objednatele,
c) určení požadovaného plnění a rozsah servisu, včetně případných pokynů objednatele k provedení 

servisu,
d) určení termínu provedení servisu,
e) kontaktní osoba objednatele,

Strana 3 (celkem 12)



§  Roentgenova 2 ,1 5 0  30  Praha 5
5  T e l:+ 4 2 0 2 5 7 2 7 1  111
-< IČ O : 00023884

Sm louva o poskytováni servisních služeb
zdravotnická prostředky -  cena za h o d /B T K  paušál

f) jméno a příjmení osoby oprávněné servis převzít, pokud nejde o osobu zmocněnou na straně 
objednatele touto smlouvou.

3 Poskytovatel je  povinen v pracovní době poskytovatele neprodleně, nejpozději však do 48 hodin od 
doručení objednávky tuto skutečnost objednateli (resp. odpovědné osobě objednatele) potvrdit, a to na 
emailovou adresu tethomolka.cz, včetně vymezení časové a cenové náročnosti na provedení 
požadavku dle objednávky, popř. si vyžádat od objednatele doplňující informace, které nezbytně 
potřebuje ke splnění svých povinností.

4.
V případě, že poskytovatel připojí k objednávce protinávrh, může poskytovatel provést servis až po 
potvrzení protinávrhu objednatelem. Poskytovatel není oprávněn připojit k objednávce protinávrhy, 
které podmínky smlouvy nepředpokládají. V případě, že poskytovatel připojí k objednávce protinávrhy, 
které smlouva nepředpokládá a/nebo v případě, že poskytovatel objednateli nezašle potvrzení 
objednávky ve lhůtě dle odst. 3 tohoto článku, má se objednávka za potvrzenou uplynutím 24 
hodin od okamžiku doručení objednávky poskytovateli.

5. Bez ohledu na jiná ustanovení smlouvy je  poskytovatel povinen provádět BTK v rozsahu a za 
podmínek stanovených ZZP a výrobcem, provádět veškeré kontroly, kalibrace, validace či podobné 
úkony vyžadované k provozu přístrojového vybavení platnými právními předpisy či doporučeními a 
pokyny výrobce, zejm. pak BTK, kontrolu elektrické bezpečnosti, elektro revize a ZDS, ověřování, 
tlakové a plynové zkoušky/revize apod. Servis dle věty první tohoto odstavce provádí poskytovatel bez 
vyzvání dle požadavků výrobce přístrojového vybavení a v souladu s platnými právními předpisy. 
Termín provedení je  poskytovatel povinen dohodnout s objednatelem nejméně 30 dnů předem. Pokud 
poskytovatel neplní řádně a včas tuto povinnost, tak případné sankce a postihy od kontrolních 
orgánů jdou k jeho tíži a nese za ně plnou odpovědnost, příp. bude povinen objednateli nahradit 
škodu takto vzniklou, a to bez ohledu na sjednané smluvní pokuty. Plánované odstávky 
přístrojového vybavení nezbytné pro zajištění BTK, kalibrací, validací, nezbytných bezpečnostně 
technických kontrol, zkoušek provozní stálosti, ověřování, tlakových a plynových zkoušek/revizí, ZDS 
apod. ze strany poskytovatele nepřesáhnou 5 pracovních dnů v kalendářním roce. V ostatním platí pro

6. poskytování servisu dle tohoto odstavce stejné podmínky jako pro ostatní případy poskytování servisu.
S poskytováním servisu přístrojového vybavení je  poskytovatel povinen započít, nebude-li sm lu vn ím i

stranami dohodnuto jinak, do 48 hodin od doručení objednávky poskytovateli, pokud se nebude jednat
o složitou závadu, která bude vyžadovat delší čas na přípravu opravy. V takovém případě bude
dohodnut jiný termín plnění. Do této lhůty se nezapočítávají dny pracovního klidu (tj. sobota, neděle a
svátek). Poskytovatel je  však povinen odstranit závadu a provést opravu přístrojového vybavení
nejpozději do 20 pracovních dnů ode dne doručení objednávky, nebude-li mezi smluvními
stranami s ohledem na náročnost provedení servisu písemně nebo elektronicky sjednáno jinak.
Poskytovatel se zavazuje k bezplatnému vypůjčení náhradního přístrojového vybavení srovnatelných
nebo lepších parametrů po dobu poskytování servisu, pokud nebude závada odstraněna do
20 pracovních dnů ode dne doručení objednávky, nebo při odvozu přístrojového vybavení do
provozovny poskytovatele, a to v případě, že bude objednatel výpůjčku požadovat, 

o
Na základě provedení pravidelné údržby nebo opravy ZDS bude smluvními stranami (společně) 
proveden zápis v deníku oprav a kontrol přístrojového vybavení sloužící pro účely kontroly Státního 
úřadu pro jadernou bezpečnost (dále jen „zápis“). Zápis podepisují oprávněni zástupci obou smluvních 
stran.

9. O poskytnutí servisu poskytovatelem bude vždy poskytovatelem sepsáno písemné potvrzení 
podepsané oběma smluvními stranami (dle typu poskytnutého servisu -  protokol BTK, pracovní list, 
dodací list, atd.), za objednatele podepisuje technik OBMI (dále jen „servisní výkaz“). Servisní výkaz 
musí obsahovat zejména specifikaci přístrojového vybavení (min. název, typ, výrobní číslo a evidenční 
číslo objednatele), k němuž byl poskytován servis, popis, co bylo obsahem servisu a datum jeho 
provedení. Servisní výkaz poskytovatel předá objednateli při předání a převzetí dle čl. 11 smlouvy, 
nebo následně, nejpozději však do jednoho týdne od poskytnutí servisu na e-mail a),homolka.cz.

10. Poskytovatel je  povinen v případě potřeby použití náhradních dílů při poskytování servisu přístrojového 
vybavení pořídit a použít pouze nové náhradní díly doporučené pro tyto účely výrobcem. V případě, že 
dojde k porušení této povinnosti, odpovídá poskytovatel objednateli za veškeré škody vzniklé

Strana 4 (celkem 12)



g Roentgenova 2 ,1 5 0  30 P rah a  5
8  T e l. :+ 4 2 0 2 5 7 2 7 1  111
S IČ O : 00023884

Sm louva o poskytování servisních služeb
zdravotn ická prostředky -  cena za  h o d /B T K  paušál

objednateli v souvislosti s použitím přístrojového vybavení poté, co tuto svoji povinnost porušil, tím 
není dotčena jeho povinnost k nápravě, ani nároky objednatele vyplývající z jiných ustanovení

1 smlouvy.

1 Poskytovatel se při poskytování servisu zavazuje dodržovat předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, požární, hygienické a ostatní aplikovatelné právní předpisy či jiné normy, jakož i podmínky 
ostrahy objednatele a jeho provozního areálu, tj. povinnost zaměstnanců poskytovatele a jím 
pověřených osob k realizaci smlouvy nosit v areálu objednatele viditelně identifikační kartičky, které

1 objednatel bezplatně vystaví pracovníkům poskytovatele.

2. Objednatel v případě proškolení k instruktážím obsluhujícího personálu objednatele může zajistit 
provedení instruktáže pracovníků, kteří jsou určeni k používání a obsluze přístrojového vybavení.

ČI. 5
Prohlášení poskytovatele

Poskytovatel podpisem smlouvy prohlašuje, že je dle ZZP oprávněn poskytovat servis dle smlouvy. 
Výpis z registru zdravotnických prostředků (dále jen „RZPRO“) o registraci osoby provádějící 
servis přístrojového vybavení tvořící předmět VZMR či jiný doklad, ze kterého bude zřejmá 
registrace této osoby v RZPRO spravovaném SÚKL, tvoří přílohu č. 4 smlouvy. Poskytovatel je 
povinen objednatele informovat o jakékoliv změně registrace v Registru zdravotnických prostředků, 
která vznikne vydáním potvrzení o splnění ohlašovací povinnosti, a to neprodleně, nejdéle však do 1 
měsíce od nastalé změny. Pokud poskytovatel tuto svou povinnost nesplní, je  objednatel oprávněn od

2 smlouvy odstoupit.

Poskytovatel prohlašuje, že má k dispozici veškeré návody k obsluze přístrojového vybavení, jeho 
technickou specifikaci a veškerou dokumentaci, která je  za účelem poskytování servisu zapotřebí.

3
Poskytovatel se zavazuje zajistit utajování důvěrných a utajovaných informací všemi pracovníky 
a rovněž i dalšími osobami, které pověří dílčími úkoly v souvislosti s realizací smlouvy. Za důvěrné 
informace se vyjma informací dle Všeobecných obchodních podmínek NNH, které tvoří přílohu č. 5 
smlouvy (dále jen „VOP“), považují dále veškeré informace, které jsou jako důvěrné označeny anebo 
jsou takového charakteru, že mohou v případě zveřejnění přivodit kterékoliv smluvní straně újmu, bez 
ohledu na to, zda mají povahu osobních, obchodních či jiných informací.

4
Poskytovatel se zavazuje přijmout taková technická, personální a jiná potřebná opatření, aby nemohlo 
dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení, či ztrátě, 
neoprávněným přenosům, k jejich  jinému neoprávněnému zpracování, jakož i kjiném u zneužití 
osobních údajů. Poskytovatel se dále zavazuje vydáním vlastních vnitřních předpisů, příp. 
prostřednictvím zvláštních smluvních ujednání, zajistit, že jeho zaměstnanci a jiné osoby podílející se 
na poskytování servisu, budou zachovávat mlčenlivost o osobních údajích, se kterými mohli přijít 
nahodile do styku a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních 
údajů, a to i po skončení zaměstnání nebo příslušných prací u poskytovatele.

5 Ustanovení odst. 3 a 4. tohoto článku se vztahují, jak na období trvání smlouvy, tak na období po jejím 
ukončení.

ČI. 6
Další práva a povinnosti smluvních stran

1 Poskytovatel je  povinen poskytovat servis, k němuž je  zavázán, poctivě, s vynaložením veškeré 
pečlivosti, znalostí a odbornou péčí, které jsou s jeho povoláním spojeny. Je přitom povinen dbát zájmů 
objednatele a chránit jeho dobrou pověst.

2. Poskytovatel zajistí v pracovní době poskytovatele bezplatnou možnost přímé telefonické konzultace
technického problému s přístrojovým vybavením, a to osobou k tom u odborně příslušnou, na 
tel. č. +420 či elektronicky na e-mailové adrese :@cardion.cz. Odezva
poskytovatele musí být nejpozději do 24 hodin od nahlášení problému.

3. Poskytovatel se zavazuje při poskytování servisu dle podmínek smlouvy postupovat způsobem, který

Strana 5 (celkem 12)



NEMOCNICE

Roentgenova 2 ,1 5 0  30  P rah a  5
T e l. :+420 257 271 111
IČ O : 00023884

Sm louva o poskytováni servisních služeb
zdravo tn ické prostředky -  cena za h o d /B T K  paušál

minimalizuje dopady poskytovaného servisu na provoz objednatele.

4. Poskytovatel se zavazuje být během plnění závazků dle smlouvy v potřebném spojení s objednatelem 
a pravidelně jej informovat o výsledcích plnění svých povinností.

5. Objednatel je  povinen v rámci poskytování součinnosti umožnit poskytovateli plný přístup 
k přístrojovému vybavení. Objednatel se dále zavazuje provozovat přístrojové vybavení v souladu 
s návodem k obsluze, instruktáží a v souladu s odborným školením provedeným techniky 
poskytovatele.

6. Smluvní strany se pro případ zpracování osobních údajů vycházejícího z plnění povinností dle smlouvy 
zavazují zavést vhodná technická a organizační opatření tak, aby dané zpracování splňovalo požadavky 
Nařízení (EU) ě. 2016/679 (GDPR) a aby byla zajištěna ochrana práv subjektů údajů.

7. Veškeré změny, jež  mají vliv na plnění závazků ze smlouvy (zejména změna obchodní firmy, sídla, 
statutárních orgánů oprávněných jménem společnosti jednat, odpovědných zástupců, přihlášení či 
odhlášení DPH, pověřeného pracovníka, místa dodávky, bankovního spojení, apod.), budou oznámeny 
písemným doporučeným dopisem poskytovatelem objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů ode 
dne, kdy ke změně došlo.

ČI. 7
Cena servisu a platební podm ínky

1. Za řádně provedenou BTK, v rozsahu a četnosti stanovené výrobcem či ZZP, uhradí objednatel 
poskytovateli jednou za 12 kalendářních mčsíců/24 kalendářních měsíců po dobu trvání smlouvy, 
cenu za BTK za 1 ks přístrojového vybavení (dále jen „cena za B TK “), ve výši:

Cena bez DPH: 0,- Kč (slovy: nula korun českých)
DPH 21%: 0 ,-Kč (slovy: nula korun českých)
Cena s DPH: 0,- Kč (slovy: nula korun českých).

Cena za BTK v sobě zahrnuje veškeré související náklady vyjm a dopravy a  ztrátového času dle 
odst. 3 tohoto článku (tj. práce technika, cenu potřebných náhradních dílů a servisních kitů nutných 
k provedení BTK dle pokynů výrobce, validace, kalibrace, atp.), které poskytovateli v souvislosti 
s poskytováním servisu vzniknou, a je  konečná a neměnná. To nevylučuje vznik práv z odpovědnosti za 
porušení smlouvy druhou smluvní stranou.

2. G arantovaná cena za jednu (1) hodinu poskytnutého servisu přístrojového vybavení servisním 
technikem poskytovatele, vyjma servisu poskytovaného dle odst. 1 tohoto článku (dále jen „cena za 
hodinu práce technika“) je  stanovena ve výši:

Cena bez DPH: 0,- Kč (slovy: nula korun českých)
DPH 21%: 0 ,-Kč (slovy: nula korun českých)
Cena s DPH: 0,- Kč (slovy: nula korun českých).

Cena za hodinu práce technika nesmí přesáhnout částku 300 Kč bez DPH. Objednatel bude 
objednávat od poskytovatele servis podle svých aktuálních potřeb. Poskytovatel bude fakturovat 
objednateli hodiny dle skutečně poskytnutého servisu.

3. G arantovaná cena za jeden (1) výjezd k  servisu včetně ztrátového času technika při poskytování 
servisu přístrojového vybavení, včetně servisu poskytovaného dle odst. 1 tohoto článku (dále jen „cena 
za výjezd“) je  stanovena ve výši:

Cena bez DPH: 0,- Kč (slovy: nula korun českých)
DPH 21%: 0,- Kč (slovy: nula korun českých)
Cena s DPH: 0,- Kč (slovy: nula korun českých).

Cena za výjezd nesmí přesáhnout částku 300 Kč bez DPH za jeden výjezd. Objednatel bude 
objednávat od poskytovatele servis podle svých aktuálních potřeb. Poskytovatel bude fakturovat 
objednateli skutečně uskutečněné výjezdy.

4. Cena za hodinu práce technika a cena za výjezd je  poskytovatelem garantována po dobu 2 let ode dne 
zahájení poskytování servisu dle smlouvy. Počínaje třetím rokem poskytování servisu dle smlouvy

Strana 6 (celkem 12)



Roentgenova 2 ,1 5 0  30 P rah a  5  Sm louva o poskytování servisních služeb
Tel.: +420  257 271 111 zdravotn ické prostředky -  cena za  h o d /B T K  paušál
IČ O : 00023884

může být cena za hodinu práce technika navyšována o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného 
ročního indexu spotřebitelských cen (dále jen „inflační doložka“).

5. V případě, že předpokládaná cena za výjezd a cena za hodinu práce technika, včetně ceny náhradních 
dílů (vyjma BTK) (dále jen v souhrnu „cena servisu“) za servis dle smlouvy, překročí částku 10.000,- 
Kč bez DPH, vystaví poskytovatel před započetím poskytování servisu cenový návrh na poskytnutí 
servisu (dále jen „cenový návrh“). Servis může být poskytovatelem poskytnut pouze v případě, že byl 
cenový návrh písemně nebo elektronicky prostřednictvím e-mailové adresy @homolka.cz 
odsouhlasen oprávněnou osobou objednatele.

6. Částky uvedené v tomto článku jsou konečné a neměnné a zahrnují veškeré náklady, které 
poskytovateli v souvislosti s poskytováním servisu dle smlouvy vzniknou, pokud nejsou z poskytování 
servisu výslovně vyjmuty. Výjimku tvoří jen sjednaná inflační doložka. To nevylučuje vznik práv 
z odpovědnosti za porušení smlouvy druhou smluvní stranou.

7. Poskytovatel může navrhnout zvýšení ceny pouze v souvislosti se změnou zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně, nebo na základě 
písemné dohody smluvních stran.

8. Dnem zdanitelného plnění dle odst. 1 tohoto článkuje den poskytnutí BTK. Dnem zdanitelného plnění 
pro odst. 2 a odst. 3 tohoto článku je  den poskytnutí servisu dle těchto odstavců. Právo poskytovatele 
fakturovat cenu servisu vzniká protokolárním předáním a převzetím výsledku servisu dle čl. 11 
smlouvy.

9. Daňový doklad (dále jen „faktura“) je  splatný ve lhůtě 60 (šedesát) dní ode dne jeho doručení 
objednateli. Doba splatnosti je sjednána v souladu s ustanovením § 1963 odst. 2 občanského zákoníku 
s ohledem na povahu plnění předmětu smlouvy, s čímž smluvní strany podpisem smlouvy výslovně 
souhlasí.

10. Faktura musí obsahovat náležitosti dle VOP a dále specifikaci přístrojového vybavení (min. název, typ, 
výrobní číslo, evidenční číslo objednatele), k němuž je  poskytován servis, popis servisní činnosti, číslo 
smlouvy objednatele a příp. objednávky, podpis osoby oprávněné k vystavení faktury poskytovatele, je
li to technicky možné. K faktuře budou doloženy kopie příslušných podepsaných servisních výkazů 
jako její nedílná příloha.

Č1.8
Záruka a práva z vadného plnění

1. Poskytovatel poskytuje záruku za jakost na poskytnutý servis v délce trvání 6 měsíců a na dodané 
náhradní díly záruku za jakost v délce trvání 2 let a to ode dne převzetí výsledku servisu 
objednatelem dle čl. 11 smlouvy (dále jen „záruka“). Záruka trvá i po ukončení smlouvy.

2. Poskytovatel odpovídá za vady servisu, které jsou přítomny v době převzetí výsledku servisu 
objednatelem, a dále poskytovatel přebírá závazek a odpovědnost za vady, které se vyskytnou na 
servisu v průběhu záruky. Poskytovatel neodpovídá za vady, které byly po převzetí výsledku servisu 
způsobeny objednatelem nebo zásahem vyšší moci. Poskytovaná záruka se tak nevztahuje zejména na 
vady, jež vzniknou neoprávněným zásahem do přístrojového vybavení objednatelem, škodní událostí 
nemající původ v přístrojovém vybavení, nesprávným skladováním po jeho předání objednateli, 
neplněním technických podmínek pro jeho provoz, běžným opotřebením (není-li níže uvedeno jinak).

3. Objednatel je  povinen písemně nebo elektronicky na emailovou adresu kontaktní osoby poskytovatele 
uvedenou v hlavičce smlouvy vytknout vady poskytnutého servisu, a to bez zbytečného odkladu poté, 
kdy je  zjistil (dále jen „oznámení“). Objednatel je  v oznámení povinen uvést odkaz na smlouvu, uvést 
popis servisu, typ přístrojového vybavení, den provedení servisu a podrobný popis vady servisu.

4. Poskytovatel musí mít možnost oprávněnost reklamace ověřit a vadu v přiměřené lhůtě odstranit. 
V případě řádného včasného vytčení vady výsledku servisu se běh záruky staví a počíná znovu běžet 
ode dne, kdy poskytovatel a objednatel vystaví písemné potvrzení o vyřízení reklamace způsobem, na 
kterém se poskytovatel a objednatel písemně dohodnou.

Strana 7 (celkem 12)



T J T t g  Roentgenova 2 , 150 30 P raha  5  Sm louva o poskytováni servisních služeb
Í3  |  Tel.: +420  257 271 111 zdravotn ické prostředky -  cena za  h o d /B T K  paušál

IČO: 00023884 NEMOCNICE uuux-jooT

5. Poskytovatel se v případě vytknutí vady výsledku servisu objednatelem zavazuje:
a) potvrdit objednateli bezodkladně telefonicky či prostřednictví e-mailu kontaktní osoby objednatele 

přijetí oznámení s uvedením termínu uskutečnění prověrky vady,
b) uskutečnit prověrku k zjištění důvodnosti a charakteru vady a zahájit bezodkladně práce na 

odstraňování vady, nejpozději však ve lhůtě 48 hodin od vytknutí vady v pracovních dnech, 
v ostatních dnech do 72 hodin od vytknutí vady, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak,

c) odstranit běžnou vadu bezodkladně, nejpozději však ve lhůtě 20 pracovních dnů od vytknutí vady, 
nebude-li mezi smluvními stranami s ohledem na náročnost odstranění vady písemně nebo 
elektronicky sjednáno jinak,

d) odstranit vadu bránící užívání servisovaného přístrojového vybavení nebo jeho části bezodkladně 
v technicky nejkratším možném termínu, nejpozději však ve lhůtě 20 pracovních dnů od vytknutí 
vady, nebude-li mezi smluvními stranami s ohledem na náročnost odstranění vady písemně nebo 
elektronicky sjednáno jinak.

6. Poskytovatel se zavazuje, že v případě vady výsledku servisu v záruce poskytne objednateli níže 
uvedené plnění plynoucí z odpovědnosti poskytovatele za vady:
a) bezplatně odstraní vytknuté vady,
b) uhradí náklady objednatele na odstranění vytknutých vad v případě, kdy tyto vady neodstraní 

poskytovatel ve stanovené lhůtě sám,
c) uhradí objednateli veškeré z vady vzniklé i následné škody,
d) poskytne objednateli přiměřenou slevu z celkové ceny servisu odpovídající rozsahu uplatněných 

škod v případě neodstranitelné vady nebo v jiných případech na základě dohody smluvních stran.

7. Pokud mezi smluvními stranami vzniknou nepřekonatelné rozpory o příčině vady, shodnou se na 
nezávislém znalci a pověří jej posouzením vady a její příčiny. Smluvní strany budou považovat 
výsledek znalcova posudku za závazný. Poplatky za posudek ponese ta ze smluvních stran, která je 
odpovědná za závadu podle posudku znalce.

8. Pokud objednatel nemůže přístrojové vybavení řádně užívat pro opakovaný výskyt odstranitelné vady 
(pro účely smlouvy se za opakovaný výskyt vady považuje stav, kdy se stejná vada vyskytne podruhé) 
má právo na přiměřenou slevu z ceny servisu nebo na odstoupení od smlouvy, přičemž si může zvolit 
a uplatnit kombinaci těchto práv. Smluvní strany se mohou písemně dohodnout na jiném způsobu řešení 
reklamace.

9. Po dobu odstraňování vady výsledku servisu se poskytovatel zavazuje k bezplatnému vypůjčení 
náhradního přístrojového vybavení srovnatelných nebo lepších parametrů po dobu opravy, a to do doby 
odstranění vady, ustanovení čl. 4 odst. 7 se použije přiměřeně.

10. Pokud smlouva nestanoví jinak, nároky z vad se řídí obecnou úpravou občanského zákoníku. Nároky 
z vad se nedotýkají nároku na náhradu škody nebo nároku na smluvní pokutu.

Č1.9
Pojištění

1. Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřenu pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou objednateli či třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti, a to ve výši minimálně 500 
000 Kč (slovy: pět set tisíc korun českých). Kopie pojistné smlouvy - popřípadě dokumentu potvrzující 
takové pojištění tvoří přílohu č. 3 smlouvy. Poskytovatel se zavazuje mít uzavřenou pojistnou smlouvu 
po celou dobu platnosti smlouvy.

2. Poskytovatel je  povinen udržovat platné pojištění i tehdy, pokud dojde ke změně v rozsahu a povaze 
poskytovaného servisu; v případě změn poskytovaného servisu je  povinen pojišťovatele včas 
informovat a případně změnit rozsah pojištění tak, aby pojistná smlouva poskytovala po celou dobu 
poskytování servisu pojistné krytí požadované v odst. 1 tohoto článku smlouvy. V případě změny 
pojistné smlouvy v průběhu poskytování servisu dle smlouvy je  poskytovatel povinen předložit 
objednateli doklad o změně pojistné smlouvy a o zaplacení pojistného, a to nejpozději ve lhůtě 3 
pracovních dnů ode dne provedení změny.

Strana 8 (celkem 12)



NEMXNKE

Rocntgenova 2 ,1 5 0  30  P rah a  5  
T e l:+ 4 2 0  257 271 111 
IČ O : 00023884

Sm louva o poskytováni servisních služeb  
zdravotnické prostředky -  cena za h o d /B T K  paušál

Jakékoliv škody z plnění vzniklé objednateli, tedy i škody, které nebudou kryty pojištěním dle tohoto 
článku, budou hrazeny poskytovatelem.

4’ V případě, že poskytovatel bude postupovat v rozporu s podmínkami stanovenými pojistnou smlouvou, 
je  povinen objednatele odškodnit za jakékoliv ztráty nebo nároky vyplývající z nedodrženi pojistných 
podmínek.

5. V případě, že poskytovatel poruší povinnost uvedenou v odst. 1 tohoto článku, je  objednatel oprávněn 
od smlouvy odstoupit.

ČI. 10
Doba trván í a zánik smlouvy, pozastavení poskytování servisu

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 6-ti let ode dne nabytí účinnosti smlouvy. Servis 
bude poskytován po ukončení záručního servisu dle kupní smlouvy na přístrojové vybavení, a to 
v přímé návaznosti na ukončení záručního servisu.

2 Smlouva může být ukončena výpovědí ze strany objednatele bez udání důvodu, kdy výpovědní doba 
činí 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď

3 poskytovateli doručena, a dále způsobem dle VOP.

Objednatel je  oprávněn pozastavit poskytování plnění dle smlouvy doručením písemné výzvy 
k pozastavení poskytování servisu poskytovateli (dále jen „pozastavení poskytování servisu“), a to 
do doby stanovené ve výzvě, nebo do doručení písemného odvolání této výzvy. Za dobu, kdy je 
pozastaveno poskytování servisu, nejsou strany povinny plnit dle smlouvy.

ČI. 11
Předání a převzetí

1. Po řádném poskytnutí servisu je  poskytovatel povinen předat objednateli výsledek servisu a vystavit 
o tomto předání objednateli servisní výkaz. Poskytovatel se zavazuje objednatele vyzvat k převzetí 
výsledku servisu, a to následujícím způsobem:

a) v případě servisu poskytovaného v sídle objednatele se poskytovatel zavazuje osobně (popř. 
prostřednictvím svého zmocněného zástupce), písemně či prostřednictvím e-mailové komunikace 
na e-mailovou adresu "aihomolka.cz vyzvat objednatele k převzetí výsledku servisu a sdělit 
objednateli konkrétní datum a čas předání, a to přiměřenou dobu předem s ohledem na 
poskytovaný servisní úkon aby objednatel zajistil účast osoby oprávněné k převzetí,

b) v případě servisu poskytovaného mimo sídlo objednatele se poskytovatel zavazuje písemně nebo
prostřednictvím em ailové komunikace na e-mailovou adresu ___ Sjhomolka.cz vyzvat
objednatele k převzetí výsledku servisu a sdělit objednateli konkrétní datum a čas předání, a to 
přiměřenou dobu předem s ohledem na poskytovaný servisní úkon (tj. alespoň 2 pracovní dny 
předem), aby objednatel zajistil účast osoby oprávněné k převzetí.

Pokud poskytovatel tuto lhůtu nedodrží, je  objednatel oprávněn převzetí odmítnout. Na výzvu 
poskytovatele objednatel bez zbytečného odkladu zareaguje stejným způsobem, když určí osobu 
oprávněnou k převzetí výsledku servisu.

2
Pokud by objednatel nebyl schopen v daném termínu zajistit účast oprávněné osoby k převzetí výsledku 
servisu poskytovatele, bude mezi smluvními stranami dojednán náhradní termín předání a převzetí, 
který bude vyhovovat oběma stranám.

3 Poskytovatel je  povinen před předáním a převzetím výsledku servisu na své nebezpečí provést 
přezkoušení přístrojového vybavení a jeho uvedení zpět do provozu za účelem zjištění, že servis byl 
řádně proveden. Provedením tohoto přezkoušení se poskytovatel nemůže dovolávat existence zjevných 
vad.

4. Předpokladem předání a převzetí výsledku servisu poskytovatele je  prokázání, že přístrojové vybavení 
je  po provedení servisu způsobilé plnit své funkce a má výrobcem předepsané, příp. jinak obvyklé

Strana 9 {celkem 12)



f 6 T J f  §  Roentgenova 2 ,1 5 0  30  P rah a  5  Sm louva o poskytování servisních služeb
I [H  I g T e l. :+ 4 2 0 2 5 7  271 111 zdravotnické prostředky -  cena za h o d /B T K  paušál

«=ls IČ O : 00023884  
NEMOCNICE

vlastnosti (prohlídkou v místě plnění a prověření funkčnosti přístrojového vybavení za přítomnosti 
zástupce objednatele).

5. Objednatel je  povinen převzít výsledek řádně poskytnutého servisu v místě plnění a v souladu se 
smlouvou. Objednatel je  oprávněn převzetí výsledku servisu poskytovatele odmítnout zejména 
v případě, že tento výsledek bude vykazovat vadu (vady) přístrojového vybavení nebo použitého 
náhradního dílu, které byly předmětem servisní činnosti.

ČI. 12 
Sankce

1. Výše úroků z prodlení se řídí platnými právními předpisy České republiky.

2. V případě prodlení poskytovatele s term ínem  poskytnutí servisu ve lhůtě uvedené v čl. 4 smlouvy 
zaplatí poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy: pět set korun českých) za 
každý započatý den prodlení poskytovatele, pokud nedojde v souladu se smlouvou k výpůjčce 
náhradního přístrojového vybavení.

3. V případě porušení povinnosti provádět BTK, opravy a instruktáž pouze vyškolenými 
pracovníky dle ZZP, je  poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kě 
(slovy: dvacet tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení této povinnosti.

4. P ro  případ  porušení povinnosti použít při poskytování servisu přístrojového vybavení pouze nové 
náhradn í díly doporučené pro tyto účely výrobcem, je  poskytovatel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení 
povinnosti.

5. P ro  případ porušení povinnosti mlčenlivosti uvedené v čl. 5 odst. 3 a čl. 5 odst. 4 smlouvy je 
poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč (slovy: dvacet tisíc korun 
českých) za každé jednotlivé porušení této povinnosti.

6. V případě prodlení poskytovatele se zapůjčením  náhradního přístrojového vybavení 
srovnatelných nebo lepších parametrů po celou dobu opravy dle čl. 4 odst. 7 smlouvy je  poskytovatel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy: pět set korun českých) za každý i 
započatý den prodlení.

7. V případě prodlení poskytovatele s odstraněním  vad vytknutých objednatelem  v záruce dle čl. 8 
smlouvy je  poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy: pět set 
korun českých) za každou vadu a každý i započatý den prodlení.

8. Smluvní pokuta dle smlouvy je  splatná po porušení uvedené povinnosti, na níž se vztahuje, do 10 dnů 
ode dne doručení písemné výzvy oprávněné smluvní strany  k její úhradě straně povinné, a to 
bezhotovostním převodem na bankovní účet oprávněné smluvní strany, uvedený v hlavičce smlouvy.

9. Povinností zaplatit smluvní pokutu není dotčeno právo oprávněné smluvní strany domáhat se náhrady 
škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to i ve výši přesahující 
výši smluvní pokuty (smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2050 občanského zákoníku). 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost poskytovatele splnit závazky vyplývající ze 
smlouvy.

Čl. 13
Protikorupčních ustanovení

a. Smluvní strany se zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné 
podezření ze spáchání trestného činu a aby nedošlo ani k žádnému takovému spáchání trestného činu 
(včetně formy účastenství), a to ani jeho přípravy či pokusu, jež by mohlo být kterékoliv smluvní straně 
přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, 
jakož aby ani nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního 
zákoníku, případně nebylo zahájeno trestní stíhání proti kterékoliv smluvní straně včetně jejich 
zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Strana 10 (celkem 12)



NEMOC MCE

Roentgenova 2, ISO 30  P raha  5 Sm louva o poskytování servisních služeb
Tel.: +420  257 271 111 zdravotnická prostředky -  cena za  h o d /B T K  paušál
IČO: 00023884

b. Prodávající prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Interního protikorupčního
programu kupujícího:
https://www.homolka.cz/data/uDload/files/Intemi protikorupcni program NNI1 2019 l.pdf

(dále jen JPP“).

c. Prodávající se zavazuje v co nejširším možném rozsahu (pokud to povaha jednotlivých ustanovení 
nevylučuje) tyto zásady a hodnoty IPP dodržovat, a to na vlastní náklady a odpovědnost při plnění 
svých závazků vzniklých z této smlouvy.

d. Prodávající se zavazuje dodržovat zásady a hodnoty IPP především ve vztahu k protikorupčním 
opatřením. V této souvislosti se smluvní strany zavazují si navzájem neprodleně oznámit důvodné 
podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty některého z trestných činů, především 
trestného činu přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství či podplacení, a to bez ohledu na splnění případné 
zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.

e. Smluvní strany se zavazují a prohlašují, že splňují a budou po celou dobu trvání této smlouvy dodržovat 
a splňovat kritéria a standardy chování vyplývající z výše uvedených zásad a hodnot IPP.

f. Prodávající a kupující se dohodli, že při plnění této smlouvy budou vždy postupovat čestně a 
transparentně a potvrzují, že takto jednali i v průběhu vyjednávání a po dobu účinnosti této smlouvy.

g. Každá smluvní strana prohlašuje, že neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného 
v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu ani neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému 
nebo pro jiného v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného, a že neposkytne, nenabídne ani neslíbí 
neoprávněné výhody třetím stranám, ani je  nepřijímá a nevyžaduje.

h. V této souvislosti se smluvní strany zavazují si navzájem neprodleně oznámit důvodné podezření 
ohledně možného jednání, které je  v rozporu se zásadami podle tohoto článku a mohlo by souviset 
s plněním této smlouvy nebo s jejím  uzavíráním.

ČI. 14 
Přílohy

Příloha č. 1: Výpis z obchodního/živnostenského rejstříku poskytovatele
Příloha č. 2: Specifikace přístrojového vybavení
Příloha č. 3: Doklad o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě
Příloha č. 4: Doklad osvědčující způsobilost k servisu zdravotnických prostředků (Výpis z registru

zdravotnických prostředků o registraci osoby provádějí servis obecných 
zdravotnických prostředků tvořících předmět VZ či jiný doklad, ze kterého bude 
zřejmá registrace této osoby na SÚKL)

Příloha č. 5: Všeobecné obchodní podmínky NNH
Příloha č. 6: Cenová tabulka
Příloha č. 7: Seznam poddodavatelů (příp. prohlášení o jejich nevyužití).

V případě rozporu mají ustanovení smlouvy přednost před jejími přílohami.

ČI. 15

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
následujícím po dni, kdy uplynula záruční doba dle kupní smlouvy, v souvislosti s níž se smlouva 
uzavírá.

2. Smluvní strany jsou oprávněny provádět zápočty pohledávek pouze na základě jejich vzájemné dohody.

3. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, a shledaly, že její obsah přesně 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým jednáním 
sledovaly, a proto ji níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správnou podepisují.

Strana 11 {celkem 12)



£
 N

A 
HO

M
O

LC
E

Roentgenova 2 ,1 5 0  30 Praha 5  Sm louva o poskytováni servisních služeb
Tel.: +420 257 271 111 zdravotn ická prostředky -  cena za h o d /B T K  paušál
IČO: 00023884

4. Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran ohledně předmětu plnění a nahrazuje veškeré 
předchozí smlouvy, dohody a jiná ujednání učiněná ve vztahu k jejímu předmětu plnění smluvními 
stranami v minulosti, ať již  v písemné, ústní ěi jiné formě.

5. Smlouva je  vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednateli náleží dvě vyhotovení, 
a poskytovateli náleží jedno vyhotovení.

V Brně dne 21.7.2020 V Praze dne.. .PA. .P?..

3 NEMOCNI E 
NA H0M0LCE

CARDION s.r.o.
Ing. Ivo Nekuda 
jednatel

f n® 3 ?  634 0Ó°Bmo 

Rybníel-547 241 313

dpH1ČdŽ:C&3452

............... ’ raba 5,. Roentgenova 2
iQfep^cnice/s'a Homolce

náměstek^>ro ekonomiku a provoz

Strana 12 (celkem 12)



Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Brně

oddíl C, vložka 16405
Datum vzniku a zápisu: 23. září 1994
Spisová značka: C 16405 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: CARDION s.r.o.
Sídlo: Rybnická 257/136, Nový Lískovec, 634 00 Brno
Identifikační číslo: 607 19 877
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, obchod a  služby neuvedené v 
přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
nákup, skladování a  prodej zdravotnických prostředků stanovených
Ministerstvem zdravotnictví, které mohou být prodávány prodejci 
stanovených zdravotnických prostředků
činnost účetních poradců, vedení 
účetnictví, vedení daňové evidence

Statutární orgán: 
jednatel:

Ing. IVO NEKUDA, dat. nar. 20. září 1967
Dlouhé vrchy 205/4a, Útěchov, 644 00 Brno
Den vzniku funkce: 23. září 1994

Počet členů: 1
Způsob jednání: Jednatel zastupuje společnost navenek 

ve všech záležitostech samostatně.
Společníci:

Společník: Holdeon a.s., IČ: 021 29 558
Plzeňská 3217/16, Smíchov, 150 00 Praha 5

Podíl: Vklad: 3 000 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál: 3 000 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se  podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a  družstvech.

Údaje platné ke dni: 10. června 2020 03:36 1/1



V e ř e j n ý  r e j s t ř í k

O v ě ř u j i  pod  pořadovým  č ís le m  6O1O86_O33391 , ?e  t a t o  l i s t i n a ,  k te r á
v z n ik la  p ře v e d e n ím  v ý s tu p u  p la t n ý c h  ú d a jů  . in f o ir n a č n íh o  sy s té m u  v e ř e jn e  
s p r á v y  z e l e k t t o n i c k é  podoby  do podoby  l i s t i n n é ,  s k l á d a j í c í  s e  z 1 l i s t u ,  
se  d o s lo v n ě  s h o d u je  s  obsahem  v ý s tu p u  z in f o im a ň n íh o  sy s tém u  v e ř e jn é  
s p rá v y  v e l e k t r o n i c k é  p od ob ě .

B r n o  8  d n e  1 0 . 0 6 . 2 0 2 0  v 1 1 : 5 3



PŘÍLOHA č. 2

SPECIFIKACE ZBOŽÍ

Název Produktový kód Počet kusů

Hlavová svorka Mayfield 2 A3059 2

Základní jednotka Mayfield 2 A3101 2

Podkova Mayfield A1012 1

Kulový adaptér Mayfield A1064 1

R ,b " w  31?

dp;Š:S&4S2



Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika 
IČO: 47116617

Potvrzení o pojištěni odpovědnosti za újmu *
Potvrzujeme, že jsme s pojistníkem:

• Název: CARDION s.r.o.
• IČO: 60719877
• adresa sídla: Rybnická 257/136,634 00 Brno

uzavřeli pojistnou smlouvu C.

Pojistník je totožný s pojištěným.

Tato pojistná smlouva je uzavřena s účinností od 3.62019 do 2.6.2029.

Pojištění je sjednáno pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za újmu vzniklou 
jinému v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného, které jsou specifikovány v pojistné smlouvě.

Základní pojištění je sjednáno s limitem pojistného plnění ve výši: 25 000 000 Kč

Výše uvedený limit pojistného plnění je horní hranicí plnění pojistitele z jedné pojistné události. Na úhradu 
všech pojistných událostí nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel pojistné plnění 
v souhrnu maximálně do výše dvojnásobku limitu pojistného plnění sjednaného v pojistné smlouvě. ]e-li 
pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí 
nastalých během doby trvání pojištění pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění 
sjednaného v pojistné smlouvě.

Pojištění se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane škoda na České republiky.

* Toto potvrzení o pojištění je vystaveno na žádost pojistníka. Rozsah pojištění se řídí pojistnou smlouvou a 
pojistnými podmínkami, které jsou nedílnou součástí výše uvedené pojistné smlouvy.

gAEBrnSdhe72.3.2020

K'r.» IPERAHVA POJIŠŤOVNA, f  <- 
*. SfiNNA INSUP.ANCF OŘOU

N í: iua  t i / mí u ra -.t

• • •• • •••
underwriter

stránka 1 z 1



Šrobárova 48

10041 Praha 10

Telefon: +420 272 185 111

Fax:+420 271732  377
E-mail: posta@sukl.cz
Web: www3ukl.cz^>SU KL

STÁTNÍ ÚSTAV 
PRO KONTROLU LÉČIV

ADRESÁT 
CARDION S.r.o.

ADRESA
Rybnická 257/136  

Brno-Nový Lískovec 

634 00

VÝPIS Z REGISTRU ZDRAVOTNICKÝCH PROSTŘEDKŮ

Státní ústav pro kontrolu léčiv, se sídlem v Praze 10, Šrobárova 48 (dále jen „Ústav"), jako správní orgán příslušný 
na základě § 9 písm. b) a písm. c) zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona 
č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zdravotnických 
prostředcích"), eviduje v Registru zdravotnických prostředků ke dni 22.06.2020 následující údaje:

Registrační číslo 001521
IČ 60719877
Název CARDION s.r.o.
Sídlo Rybnická 257
Kontaktní osoba @cardion.cz, +420

Seznam činností:

• zplnomocněný zástupce obecných zdravotnických prostředků -  sériově vyráběných 
o Zastupovaná osoba:

■ St. Jude Medical
■ Stereotaxis, Inc.
■ Abbott Vascular, Inc.
■ Acrostak (Schweiz) AG
■ AGA Medical Corporation
■ B. L. Lifesciences Pvt. Ltd.
■ Cardiac Dimensions, Inc.
■ Coherex Medical, Inc.
■ Coroneo Inc.
■ CryoLife, Inc.
■ FHC, Inc.
■ Glycar, S.A.
■ HeartWare, Inc.
■ Integra LifeSciences Corporation
■ Irvine Biomedical, Inc.
■ LightLab Imaging, Inc.
■ LivaNova USA, Inc.
■ LSI Solution Inc.
■ Mendos Internationa, SARL
■ Merit Medical Systems, Inc.

1/13



■ NeuroTherm, Inc.
■ Nonin Medical, Inc.
■ Vascular Graft Solutions, Ltd.
■ Terumo Corporation
■ Terumo Medical Corporation
■ Codman & Shurtleff, Inc.
■ Medos International SARL

• zplnomocněný zástupce aktivních implantabilních zdravotnických prostředků -  sériově vyráběných
o Zastupovaná osoba:

■ St. Jude Medical
• zplnomocněný zástupce výrobce diagnostických zdravotnických prostředků in vitro

o Zastupovaná osoba:
■ St. Jude Medical

• dovozce obecných zdravotnických prostředků
o Zdravotnické prostředky:

■ 00161779, Cor-Knot MINI
■ 00161760, Cor-Knot
■ 00441260, Extra Aortic
■ 00190561, Artisan
■ 00368681, Držák k Extra Aortic

• dovozce aktivních implantabilních zdravotnických prostředků
• dovozce diagnostických zdravotnických prostředků in vitro
• distributor obecných zdravotnických prostředků

o Zdravotnické prostředky:
■ 00161453, FastCath Duo
■ 00161445, Fast-Cath
■ 00161437, Supreme
■ 00161533, FastCath Trio
■ 00161875, Shunt sensor
■ 00161728, BioGlue
■ 00161656, TactiCath Quartz
■ 00437835, FlexAbility
■ 00169041, Amplatzer TorqVue Delivery System with Pusher
■ 00170501, DRAGONFLY DUO
■ 00170499, Angio-Seal VIP
■ 00170480, Angio-Seal STS
■ 00170472, Angio-Seal Evolution
■ 00169850, Tendril MRI
■ 00441295, Trifecta
■ 00441252, Epic Supra
■ 00441308, BioFoam
■ 00441244, SJM Perikardiální záplata s technologií EnCap
■ 00441279, Seguin
■ 00441287, Tailor
■ 00441594, Biocor
■ 00442802, CPS Aim Universal
■ 00444023, CPS Direct Universal
■ 00444031, CPS Direct SLII
■ 00444015, CPS Direct PL
■ 00444090, Amplatzer P.l. Muscular VSD

2/13



00444082, Amplatzer Muscular VSD
00444242, Amplatzer Duct Occluder
00444250, Amplatzer Duct II Occluder
00444074, Amplatzer Amulet
00448219, FINECROSS
00449334, ULTIMASTER
00449262, TSUNAMI
00449318, TAZUNA
00449350, RYUJIN PLUS
00449326, RYUJIN PLUS OTW
00449342, OUTLOOK
00446694, FemoSeal
00448737, Amplatzer™ TorqVue™ LP Catheter
00448745, Amplatzer TorqVue LP Delivery System
00448761, Amplatzer TorqVue LA Delivery Sheath
00448788, Amplatzer TorqVue Exchange Systém
00448796, Amplatzer TorqVue Delivery Systém
00448817, Amplatzer TorqVue 45° x 45’ Delivery Sheath 
00448825, Amplatzer TorqVue 2 Delivery Sheath 
00449270, Amplatzer Septal Occluder 
00448868, Amplatzer PFO Occluder 
00446627, Amplatzer Duct II AS Occluder 
00447697, Portico
00449289, Epic, biologická chlopeň aortální
00446539, Therapy Cool Path
00446512, Therapy CoolFlex
00446504, Inquiry AFocus
00449254, Response with Lumen
00448892, Response
00446563, LivewireTC
00446547, Livewire
00449297, Epic, biologická chlopeň mitrální
00451848, CROSSWIRE
00452517, Confirm
00452509, DRAGONFLY OPTIS
00452496, Fast-Cath Swartz
00452736, Regent
00452728, Regent FlexCuff
00452621, FSSB Podložky chirurgické
00452752, AortálníE chlopňový graft s chlopníE řady SJM Masters 
00452787, Cardioblate CryoFlex ablační sonda 
00452779, Cardioblate CryoFlex svorka a chirurgická ablační sonda 
00452680, Peel-Away
00188664, BRK 
00454862, Agilis
00454854, PressureWire CERTUS 
00454897, HIRYU 
00454889, ACCUFORCE 
00454846, CPS Courier 
00186642, Nasholdova bioptická jehla

3/13



00186669, Katetr komorový VC
00185148, Šroub zaváděcí
00456278, Peel-Away trhací zavaděč
00457270, Masters - aortální
00457254, Masters - mitrální
00457246, Masters KP™s technologií Gelweave Valsalva™
00457203, PressureWire AERIS
00457393, ACROSS CTO
00457385, ACROSS HP
00457342, Pacel
00454870, RADIFOCUS OPTITORQUE
00459823,Sundt™
00461165, Therapy
00461448, Amplatzer Membranous VSD
00460824, Rezervoár
00460840, Rezervoár návrtový
00459778, VCAK
00460795, HeartLight
00185789, Integra DP™
00467532, Microdeep™
00467487, Katetr komorový
00467479, Integra katetr
00467516, Konektor
00467495, LCAK
00467575, Neurobaloon™
00467612, Deflectable Sheath
00467559, GuideRight
00471566, Horizontálně-vertikální lumbární ventilové systémy 
00471507, IVDS - set komorového katetru s příslušenstvím 
00471574, Licox™ šroub
00471590, OSVII
00471582, OSV II Low Flow
00472999, Amplatzer Multi-Fenestrated Septal Occluder - Cribriform 
00475866, DuraGen Plus™
00476279, Set lumbálního katetru s příslušenstvím (ILDS /IDS + LCAK/) 
00476308, ARROW BERMANŮV BALÓNKOVÝ KATETR 
00485028, Licox čidlo 02
00192591, RADIFOCUS GUIDE WIRE M, vodící drát 
00457350, Fast-Cath SwarzTM splétaný transseptální 
00457369, Fast-Cath hemostatický se zámkem 
00475823, Auragen™
00476236, Elektroda sfenoidální 
00497600, FAST-CATH™ introducer 
00518141, Contour-Flex™ Valve Unit 
00130585, CODMAN stahovací zavaděč katétru 
00136055, CODMAN šroub se dvěma dutinami 
00136047, CODMAN sada lebečního šroubu s jednou dutinou 
00130569, ISOCOOL hroty bipolární pinzety 
00130550, ISOCOOL rukojeť bipolární pinzety
00442044, MALIS irigační hrotová pinzeta s bipolární kruhovou smyčkou

4/13



00136098, Bipolární irigační a neirigační pinzeta s nepřilnavým hrotem se zrcadlovým 
povrchem
00335089, Cerebrální zásobník s katétrem (konstrukce LeRoy)
00130702, HOLTER komorový katétr
00130710, HOLTER atriální katétr typu „A"
00171619, HOLTER atriální katétr typu „B"
00171627, HOLTER atriální katétr typu „C"
00135896, HOLTER atriální katétr typu „H"
00335126, ACCU-FLO ventrikulární katétr
00130657, CODMAN-MEDOS rovný ventrikulární katétr
00130649, CODMAN-MEDOS atriální katétr
00135909, Lumbo-peritoneální zkrat (shunt) (konstrukce Hoffman)
00135917, Jamesův lumbální peritoneální zkrat
00335118, Sada UNI-SHUNTse zásobníkem
00130630, CODMAN HAKIM neprogramovatelné ventily s pevným tlakem
00136063, CODMAN HAKIM programovatelné ventily
00130542, CODMAN MEDOS katétr se silikonem BACTISEAL
00130665, BACTISEAL univerzální shunt
00135992, CODMAN Slim-Line svorky - na aneuryzmata, na štěpy, zpevňující, minisvorky
00135941, CODMAN AVM systém mikrosvorek
00135976, CODMAN Slim-Line dočasná svorka na aneuryzmata
00130673, CODMAN chirurgické nástroje určené pro neurochirurgické postupy
00171635, Rozštěpený trokar na jedno použití
00135968, CODMAN Slim-Line aplikátor svorek na aneuryzmata
00130577, DURAFORM implantát pro tvrdou plenu
00135984, CODMAN chirurgické tampony
00130593, MMM katétr CODMAN EDS 3 průhledný ventrikulární
00130622, CODMAN souprava ventrikulárního katétru pro zevní drenáž
00130614, CODMAN sada katétru pro lumbální drenáž II
00182529, ELIMINATE
00182537, HEARTRAILII
00182414, KANAME
00182422, NOBORI
00182545, RUNTHROUGH NS
00186327, MicroTargeting™
00256161, Geister chirurgické nástroje - svorky cévní
00258060, TrifectaGT
00307029, FIRMap
00368577, Aplikátor k BioGlue
00368585, Atlas
00368622, Capiox arteriální filtr
00368630, Capiox Bubble trap
00368649, Capiox FX
00368657, Capiox hemokoncentrátor
00368665, Capiox RX
00368673, CDI500 monitor
00368702, Geister chirurgické nástroje (Ha)
00368710, Geister chirurgické nástroje (lib)
00368729, Kardiostehy sternální FSSB
00368737, Kyveta CDI HS

5/13



00368745, Mimotělní hadicová souprava 
00368753, Sada měrek SJM Epic 
00368761, Sada měrek SJM mechanické chlopně 
00368788, Sada měrek SJM Seguin 
00368796, Sada měrek SJM Tailor 
00368809, Sada měrek SJM Trifecta 
00368817, SARNS centrifugální pumpa 
00368825, StableSoft 
00368833, StableSoft II
00368841, Systém pro krevní kardioplegii Terumo
00368868, Titan
00368876, Difuzery CO2
00368884, Mimotělní hadicová souprava HMT
00368892, Spojky a konektory HMT
00368905, Surgimotor
00368913, Rozstřikovač Mister Blower
00368921, Model 3077
00368948, Model 3085
00447531, Amplatzer Amulet zaváděcí sheat
00439670, RhythmView
00447558, MyoDex
00455187, Heartlight® konzole EASAC
00506490, SenSmart rS02 senzor
00477706, SenSmart Oxymetrický monitor
00472673, CARILLON® Mitral Contour System® (XE2)
00506503, SenSmart SpO2 čidlo
00485044, Licox čidlo teploty
00477001, SenSmart Signal processor
00512137, MitraClip NT systém
00518168, Contour-Flex™ Two-Piece Shunt System
00521199, VEST™* Externí venózní podpora
00535398, RoadsaverTM
00530984, Finometer PRO model 1
00588326, Confirm Rx™*
00586750, Radiolucentní hroty A2020 
00650222, Generátor Ampere™*
00650249, EnSite™* - systém mapování srdce 
00650214, Cool Point”* Tubing Set 
00650230, myMerlin™
00661490, Radifocus™* Introducer II PEDIATRIC KIT 
00661546, Radifocus™* OBTURÁTOR 
00659825, Quantien™
00661431, Pasha
00661482, Radifocus™* Introducer II
00661423, NT2000ÍX
00659956, Optis™* Integrated System
00688693, MitraClip systém
00659921, llumien™* Optis™* System 
00661474, Radifocus™* dilatátor cévní 
00661458, Glidesheath Slender™

6/13



■ 00661511, Radifocus™ Introducer II TRANS RADIAL KIT M-coat
■ 00661503, Radifocus™ Introducer II TRANS RADIAL KIT
■ 00661466, Lifepearl™
■ 00678102, PressureWire X
■ 00661538, Radifocus™ Introducer II WITH R-0 MARKER
■ 00733431, Finapres NOVA
■ 00746224, Ultimaster™ Tansei™
■ 00497627, Amplatzer Guidewire
■ 00497619, Amplatzer Sizing Balloon II
■ 00161592, Inquiry
■ 00161584, Inquiry
■ 00332021, Peritoneální katétr Codman Medos
■ 00331950, ACCU-FLO zásobník
■ 00332005, Konektor Codman Medos
■ 00343011, Cerebrální zásobník s katétrem
■ 00343046, Fixační a spojovací konektor typu B
■ 00332013, Pravoúhlý adaptér Codman Medos
■ 00342983, Peritoneální katétr HOLTER
■ 00343070, Souprava se zásobníkem pro ventrikulostomii Sel keřová konstrukce
■ 00343097, Upevňovací svorky sady UNI-SHUNT se zásobníkem
■ 00343003, Distální peritoneální katétr s baryovým otevřeným koncem
■ 00343038, Fixační a spojovací konektor typu A
■ 00331969, Knoflík do vyfrézovaného otvoru
■ 00331985, ACCU-FLO zásobník na mozkomíšní mok
■ 00331977, ACCU-FLO konektory
■ 00347637, HAKIM programovatelné ventily
■ 00343089, SIPHONGUARD zařízení pro kontrolu mozkomíšního moku
■ 00332048, Kabel ICP Express
■ 00331993, Zavaděč ventilu
■ 00343054, Zásobníková souprava pro ventrikulostomii RICKHAM a SALMON-RICKHAM
■ 00318385, CERTAS CODMAN programovatelný ventil
■ 00130606, CODMAN BACTISEAL souprava průhledného/neprúhledného katétru pro 

externí drenáž
■ 00136071, CODMAN CERTAS Plus programovatelný ventil a sada nástrojů
■ 00136039, CODMAN MICROSENSOR souprava ventrikulárního katétru s čidlem 

nitrolebečního tlaku
■ 00136020, CODMAN MICROSENSOR sada lebečního šroubu s čidlem
■ 00136012, CODMAN MICROSENSOR základní souprava s čidlem
■ 00136004, CODMAN MICROSENSOR souprava katétru s čidlem
■ 00773505, DESTINATION
■ 00774268, Ryurei™
■ 00650206, Cool Point™ Irrigation Pump
■ 00650257, TactiSys™ Quartz
■ 00650265, WorkMate Claris™
■ 00650273, EnSite™ Contact Force modul
■ 00713852, Versatru
■ 00135159, HeartMate 3 LVAS
■ 00135212, HeartMate II LVAS
■ 00468025, PediVAS, krevní pumpa
■ 00275733, CentriMag return cannula Kit (24 Fr)

7/13



00275725, CentriMag Drainage Cannula Kit (34 Fr)
00743883, PediVAS 
00743875, CentriMag 
00812551, MyoPore™
00829468, CDI550 monitor
00835470, Amplatzer™ Cardiac Plug
00835489, Amplatzer™ Piccolo
00835630, Amplatzer™ Vascular Plug
00835649, Amplatzer™ Vascular Plug 2
00835657, Amplatzer™ Vascular Plug 3
00835665, Amplatzer™ Vascular Plug 4
00836393, Locator™ Plus
00837476, Portapres® Model-2
00838276, Climber™ Guiding Catheter
00842777, Mizuho sonda k vaskulárnímu doppleru
00842769, Mizuho chirurgický doppler 8MHz
00842750, Mizuho chirurgický doppler 20MHz
00184882,36 kHz Curved Extended PrecisionTipTM reusable
00184911,36 kHz Curved Extended MicroTip reusable
00184946,36 kHz Curved Extended Standard Tip reusable
00184997,23 kHz Laparoscopic Tip reusable
00185199,23 kHz MicroTip and Flue
00185244,36 kHz PrecisionTip and Flue
00185260,36 kHz Curved Extended PrecisionTip and Flue
00185295,36 kHz MicroTip and Flue
00185308,36 kHz Straight Extended MicroTip and Flue
00185332,36 kHz Curved Extended MicroTip and Flue
00185340,36 kHz Standard Tip and Flue
00185367,36 kHz Curved Extended Standard Tip and Flue
00185471, 36 kHz MicroTip Plus and Flue
00185519,36 kHz SaberTip and Flue
00185527,36 kHz ShearTip and Flue
00185543,23 kHz Standard Tip and Flue
00217138, CUSA Dissectron Micro Fingertip Cannula
00217154, CUSA Dissectron Penstyle Cannula
00217170, CUSA Dissectron Neuro FingerTip Cannula
00217189, CUSA Dissesctron FingerTip ENT Cannula
00282968, EXcel+ Console 220V AC with Footswitch
00282976, EXcel 23kHz Straight Handpiece
00282984, EXcel 23kHz Angled Handpiece
00283004, EXcel 36kHz Straight Handpiece
00283020, Excel Footswitch
00283039, Excel 23kHz Tubing
00283047, Excel 36kHz Tubing
00283098, INTEGRA® DISSECTRON CONSOLE
00283100, INTEGRA® DISSECTRON FOOTSWITCH
00283119, FINGERTIP STRAIGHT HANDPIECE
00283127, FINGERTIP CURVED HANDPIECE
00283135, PENSTYLE HANDPIECE
00283151, Dissectron Tubing Kits

8/13



■ 00345375, Spider Limited Wrist Fusion System
■ 00345383, Integra Freedom Wrist Arthroplasty System
■ 00346052, Integra Total Wrist Fusion System
■ 00405702, Coral
■ 00479189, EXCEL 36kHz CEM Nosecone
■ 00569758, OMNI-TRACT
■ 00103712, Integra Sterile Dermatome Blades
■ 00103667, Integra Flowable Wound Matrix
■ 00103659, Integra Dermal Regeneretion Template
■ 00163424, Integra NeuraWrap Nerve Protector
■ 00103675, Integra NeuraGen Nerve Guide
■ 00257586, Integra Padget Electric Dermatome
■ 00257594, Integra Padgett Electric Slimline Dermatome
■ 00256102, Onmi-track surgical retractor and retractor system
■ 00863981, Radifocus™ OPTITORQUE
■ 00866795, Mimotělní hadicová souprava Xcoating
■ 00866808, Mimotělní hadicová souprava DEHP-free
■ 00863463, Portico™ FlexNav™ delivery
■ 00863471, Portico™ FlexNav™ loading
■ 00863789, Crosstella™ OTW
■ 00863797, Metacross™ OTW
■ 00863818, Metacross™ RX
■ 00739403, Vrtáky-frézy
■ 00866816, Mimotělní hadicová souprava DEHP-free - příslušenství
■ 00866824, Mimotělní hadicová souprava Xcoating - příslušenství
■ 00869507, TandemHeart® Procedure Kit
■ 00871578, Amplatzer™ Valvular Plug 3
■ 00869494, TandemHeart® Transseptální kanyla
■ 00869486, TandemHeart® Protek DUO
■ 00869478, TandemHeart® Arteriální kanyla - set
■ 00876790, TriClip™ zaváděcí systém
■ 00876782, TriClip™ řiditelný vodící katetr
■ 00879158, Senzor rS02 CA8006
■ 00879166, HydroPearl™
■ 00880853, AZUR Detachable Framing Coils
■ 00880642, AZUR Pure Pushable
■ 00880888, AZUR Pushable
■ 00880845, AZUR CX Detachable
■ 00880634, AZUR Detachable
■ 00881231, Gallant™ DR
■ 00881223, Gallant™ HF
■ 00881215, Gallant™ VR

• distributor aktivních implantabilních zdravotnických prostředků 
o Zdravotnické prostředky:

■ 00157999, Current+ VR
■ 00157980, Fortify Assura VR
■ 00157972, Ellipse VR
■ 00157913, Current+ DR
■ 00157905, Fortify Assura DR
■ 00157892, Ellipse DR

9/13



00157841, Promote+
00157833, Promote Quadra
00157825, Unify Assura
00157817, Quadra Assura
00157489, Quadra Assura MP
00158609, Quadra Allure
00158617, Allure
00158756, Sustain XL
00158764, Zephyr DR
00158879, Assurity
00158887, Accent SR
00158895, Sustain XL SC
00158908, Zephyr SR
00158924, Microny IISR+
00436971, Verity ADx XL VDR
00168807, QuickFlex micro
00168794, Tendril STS
00168786, Tendril ST
00168778, OptiSense
00168743, AV Plus DX
00168735, Quartet
00442765, Durata
00172048, HeartWare Systém - pacientský set 
00172021, HeartWare Systém - Nabíječka baterií 
00172013, HeartWare Systém - implantační set 
00172005, HeartWare Systém - bateriový set 
00171993, HeartWare Monitor
00447654, Assurity+ - ID
00447670, Endurity Core - ID
00447566, Endurity MRI - ID
00447582, Assurity MRI - ID
00447611, Verity ADx XL - 2D
00447689, Endurity Core - 2D
00447662, Assurity+ - 2D
00447646, Endurity - 2D
00447590, Assurity MRI - 2D
00447574, Endurity MRI - 2D
00447734, Merlin PCS
00450706, Merlin PSA
00447603, Verity ADx XL - ID
00447638, Endurity - ID  
00447718, Merlin.Net 
00174844, HeartWare, kompletní systém 
00186394, Prodigy™ nabíječka 
00185113, Prodigy™ programátor 
00186378, Penta™
00185121, Siromedes™
00460867, Prodigy™
00459794, Generator Demipulse Duo - Model 104 
00459786, Generator AspireSR - Model 106

10/13



■ 00460859, Proclaim™
■ 00460832, QuickLink™
■ 00460816, SCS prodlužovací kabel
■ 00459831, SJM App 3874
■ 00459807, SJM App 3875
■ 00185068, IP2000V
■ 00185041, IP1000V
■ 00185738, Genesis™ programátor
■ 00185690, Eon™ Mini nabíječka
■ 00185703, Eon™ programátor
■ 00467524, Libra™
■ 00467540, Octrode™
■ 00467508, Lamitrode™
■ 00471531,Eon™ C
■ 00471558, Eon™ Mini
■ 00471523, Genesis™
■ 00471515, Guardian™
■ 00471638, Extrakční katétr Nanostim™
■ 00475874, DBS Lead 4Ch
■ 00476244, Infinity™
■ 00476252, Brio™
■ 00476260, Brio™ pacientský ovladač
■ 00485087, Elektroda PerenniaFLEX - Model 304
■ 00471611, Sada zavaděče Nanostim™
■ 00471603, Nanostim
■ 00459751, Generátor Demipulse - Model 103
■ 00168751, IsoFlex
■ 00465721, Fortify DR
■ 00473043, OptiSure
■ 00465692, Fortify VR
■ 00465713, Unify
■ 00135159, HeartMate 3 LVAS
■ 00135212, HeartMate II LVAS
■ 00468025, PediVAS, krevní pumpa
■ 00275733, CentriMag return cannula Kit (24 Fr)
■ 00275725, CentriMag Drainage Cannula Kit (34 Fr)
■ 00743883, PediVAS
■ 00743875, CentriMag

• distributor diagnostických zdravotnických prostředků in vitro
• osoba provádějící servis obecných zdravotnických prostředků

Výrobce: St. Jude Medical, Cardiac Rhythm Management Division, 15900 Valley View Court, Sylmar, CA
91342, USA
Přílohy:

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie dokladu o školení 
odborné údržby SJM certifikáty technici Cardion

Výrobce: Nonin Medical, Inc.

11/13



Přílohy:
Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby

POA_Nonin to TE and 
Cardion_SenSmart_Czech 
Republic 23 11 2017

Výrobce: Finapres Medical Systems B.V. 
Přílohy:

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie dokladu o školení 
odborné údržby

Certificate of training - FMS 
Nekuda Stritecky signed

Výrobce: Stereotaxis, Inc. 
Přílohy:

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie dokladu o školení 
odborné údržby

Potvrzení o začkolení

Další - specifikujte
CARDION DISTRIBUTION 
AGREEMENT V3 04-2018 FULLY
EXECUTED

Distribuční smlouva

Výrobce: Stereotaxis, Inc. 
Přílohy:

Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby

CARDION DISTRIBUTION 
AGREEMENT V3 04-2018 FULLY
EXECUTED

Výrobce: Osypka Medical GmbH 
Přílohy:

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie dokladu o školení 
odborné údržby

OSYPKA_Svachov

Výrobce: Integra LifeSciences Corporation 
Přílohy:

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie dokladu o školení 
odborné údržby

200113_Services CUSA
Products CARDION (002)

Kopie autorizace od výrobce pro 2020-04-03- valid 20211231 -

12/13



osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

Certificate of
Distribution_lntegra_Buchta,
Jirásek

• osoba provádějící servis aktivních implantabilních zdravotnických prostředků
Výrobce: St. Jude Medical, Cardiac Rhythm Management Division, 15900 Valley View Court, Sylmar, CA 
91342, USA
Přílohy:

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie dokladu o školení 
odborné údržby SJM certifikáty technici Cardion

• osoba provádějící servis diagnostických zdravotnických prostředků in vitro
Výrobce: St. Jude Medical, Cardiac Rhythm Management Division, 15900 Valley View Court, Sylmar, CA 
91342, USA
Přílohy:

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie dokladu o školení 
odborné údržby SJM certifikáty technici Cardion

• zadavatel klinické zkoušky

13/13



= IČO: 00023884

Roentgenova 2 ,1 5 0  30 Praha 5
Tel.: +420 257 271111

09_SPC_NNH_008
Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce

Všeobecné obchodní podmínky 
Nemocnice Na Homolce

I. Základní ustanovení

1. Tyto Všeobecné obchodní podmínky sepsané v souladu s ust. § 1751 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, jsou součástí všech smluv Nemocnice Na Homolce, jejichž 
jsou přílohou. Smluvní strany těchto smluv bezvýhradně akceptují ustanovení těchto Všeobecných 
obchodních podmínek a uzavírají smlouvu s tím, že ustanovení smlouvy, která se odchylují od těchto 
Všeobecných obchodních podmínek, mají před Všeobecnými obchodními podmínkami přednost.

2. Nemocnice Na Homolce je státní příspěvková organizace v přímé řídící působnosti Ministerstva 
zdravotnictví České republiky, zřízená rozhodnutím ministra zdravotnictví ze dne 25. 11. 1990, čj.: OP- 
054.25.11.90, ve znění změn provedených Opatřením Ministerstva zdravotnictví vydaného pod čj.: MZDR 
58228/2017-2/OPŘ ze dne 11.12.2017. Nemocnice je příslušná hospodařit s majetkem, který jí byl svěřen.

II. Výklad pojmů a zkratek

1. Z důvodu standardizace označení smluvních stran a dalších pojmů budou v těchto Všeobecných 
obchodních podmínkách používány pojmy s dále uvedenými významy:

NNH - Nemocnice Na Homolce,
dodavatel -  druhá smluvní strana, bez ohledu na odlišné označení smluvních stran ve smlouvě. Pokud 
vystupuje ve smlouvě více smluvních stran, vztahují se výše uvedená označení na jednotlivé všechny 
smluvní strany odlišné od NNH obdobně,
VOP - Všeobecné obchodní podmínky NNH,
smlouva - smlouva včetně jejích případných dodatků či příloh, kde smluvní stranou je NNH a kde VOP 
takovou smlouvu doplňují,
objednávka -  poptávka po dodávce nebo službě pro jednorázové účely menšího rozsahu nebo 
naplňování rámcových smluv.

2. V těchto Všeobecných obchodních podmínkách jsou dále užívány následující zkratky a odkazy na právní
předpisy:

a) zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"),
b) zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"),
c) zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"),
d) zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „o.s.ř."),
e) zákon č. 91/2012 Sb., o mezinárodním právu soukromém, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZMPS"),
f) nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených 

s uplatněním pohledávky, určuje odměnu likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické 
osoby jmenovaného soudem a upravují některých otázky Obchodní věstníku a veřejných rejstříků 
právnických a fyzických osob v platném znění (dále jen „nařízení vlády č. 351/2013 Sb.").

III. Ustanovení vztahující se ke koupi věci

1. Pokud je předmětem smlouvy koupě věci, k převodu vlastnického práva k věci dochází písemným 
protokolárním předáním věci NNH.

2. U koupě věcí provedených na základě objednávky je kupní smlouva uzavřena také potvrzením objednávky 
ze strany dodavatele. Vlastnické právo přechází na NNH dodáním předmětu koupě a podpisem dodacího 
listu kontaktní osobou NNH.

Verze:01,1 /2018 Stránka 1 z 7



NEMOCHCE

Roentgenova 2 ,1 5 0  30  Praha 5
Tel.: +420 257 271 111
IČO: 00023884

09_SPC_NNH_008
Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce

3. Dodavatel poskytuje NNH záruku za jakost ve smyslu ust. § 2113 a násl. občanského zákoníku, přičemž věc 
si musí po záruční dobu zachovat obvyklé vlastnosti, které jsou vymíněny v kupní smlouvě. Záruční doba 
je zpravidla sjednána v kupní smlouvě, a to i odchylně od těchto VOP, přičemž není-li v kupní smlouvě tato 
doba sjednána, nebo nenabízí-li dodavatel svým prohlášením záruku delší, poskytuje dodavatel tuto 
záruku za jakost:

a) u věcí, u kterých je výrobcem stanovena doba použitelnosti (zejm. exspirace léčiv či zdravotnických 
prostředků), po dobu této exspirace,

b) u movitých věcí, u nichž není výrobcem stanovena doba použitelnosti, a které nepodléhají rychlé 
zkáze, 24 měsíců,

c) u movitých věcí, u nichž není výrobcem stanovena doba použitelnosti, a které podléhají rychlé zkáze, 
se záruka neposkytuje, nevyplývá-li z právního předpisu, nebo není-li ujednána v kupní smlouvě.

4. Pokud je předmětem kupní smlouvy hromadně vyráběný léčivý přípravek, požaduje NNH, aby doba 
exspirace ode dne dodání činila alespoň 12 měsíců.

IV. Doba trvání a zánik smlouvy

1. Smlouva se sjednává na dobu určitou, kdy doba trvání smlouvy musí být vždy stanovena ve smlouvě. 
Účinnosti nabývá smlouva dnem jejího uzavření smluvními stranami, nemá-li nabýt v souladu se zákonem 
o registru smluv účinnosti později. V takovém případě jsou smluvní strany povinny ve vzájemné 
součinnosti jednat tak, aby byly naplněny podmínky zákona o registru smluv a smlouva nabyla účinnosti 
bez zbytečného odkladu po jejím uzavření.

2. Veškeré změny a doplňky smlouvy lze provádět pouze dodatky ke smlouvě. Dodatky musí mít písemnou 
podobu a musí být opatřeny podpisy smluvních stran. Případné dodatky ke smlouvě budou označeny jako 
„Dodatek" a vzestupně číslovány v pořadí, v jakém byly postupně uzavírány tak, aby dříve uzavřený 
dodatek měl vždy číslo nižší, než dodatek pozdější.

3. Smlouva může být ukončena pouze písemně, a to:

a) dohodou podepsanou oběma smluvními stranami, v tomto případě platnost a účinnost smlouvy končí 
ke sjednanému dni,

b) odstoupením od smlouvy v důsledku nesplnění povinnosti vyplývající ze smlouvy, z VOP nebo 
z obecně závazných právních předpisů,

c) odstoupením od smlouvy v důsledku zahájení insolvenčního řízení vůči druhé smluvní straně.

4. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem prokazatelného doručení druhé smluvní straně. V případě, 
že odstoupení od smlouvy není možné doručit druhé smluvní straně ve lhůtě 10-ti dnů od odeslání, 
považuje se odstoupení od smlouvy za doručené druhé smluvní straně uplynutím 10. dne ode dne 
prokazatelného odeslání takového odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

5. Okamžikem nabytí účinnosti odstoupení od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran 
ze smlouvy. Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména 
si vrátit věci předané k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a místo plnění.

6. V důsledku zániku smlouvy nedochází k zániku nároků na náhradu škody vzniklých porušením smlouvy, 
nároků na uhrazení smluvních pokut, ani jiných ustanovení, která podle projevené vůle stran nebo 
vzhledem ke své povaze mají trvat i po jejím zániku.

V. Některá ustanovení o fakturaci

1. NNH je povinna zaplatit dodavateli za plnění vždy až na základě vystavení a doručení daňového dokladu -  
faktury. Dodavatel je povinen vystavit daňový doklad (fakturu) do 15 dnů po uskutečnění zdanitelného 
plnění a nejpozději do dvou pracovních dnů po jeho vystavení doručit tento daňový doklad (fakturu) do

Verze:01,l/2018 Stránka 2 z 7



NSMOCtICE

Roentgenova 2 ,1 5 0  30 Praha 5
Tel.: +420 257 271 111
IČO: 00023884

09_SPC_NNH_008
Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce

datové schránky NNH či na elektronickou adresu g>homolka.c . Dodavatel je oprávněn doručit
daňový doklad (fakturu) také na adresu sídla NNH. V případě opožděného zaslání daňového dokladu 
(faktury) je dodavatel povinen NNH uhradit vzniklou škodu v plné výši. To se vztahuje zejména na případy 
přenesené daňové povinnosti, kdy by NNH byla v důsledku nevystavení faktury řádně a včas v prodlení 
s odvedením daně.

2. Účetní daňové doklady (faktury) musejí obsahovat náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy, 
a to zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění platném k datu uskutečnění 
zdanitelného plnění a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění platném k témuž datu. Účetní 
a daňový doklad musí obsahovat zejména tyto náležitosti:

a) označení povinné a oprávněné osoby, adresu sídla/místa podnikání, IČO, DIČ,
b) číslo dokladu,
c) specifikace zboží (kód položky v systému NNH) s uvedením jeho množství,
d) den jeho vystavení a den splatnosti, den zdanitelného plnění,
e) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, konstantní a variabilní symbol,
f) účtovanou částku, DPH, účtovanou částku vč. DPH,
g) důvod účtování s odvoláním na objednávku nebo dohodu, vždy však číslo smlouvy NNH,
h) elektronický podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu, je-li to technicky 

možné,
2 i) seznam příloh.

Nedílnou součástí daňového dokladu (faktury) musí být potvrzení o řádném splnění závazku (dle typu 
plnění zejm. dodací list, předávací protokol díla, potvrzený výkaz práce, zjišťovací protokol apod.), který 
musí být potvrzen osobou oprávněnou jednat za NNH.

4
V případě, že zaslaná faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo na ní nebudou uvedeny údaje 
specifikované ve smlouvě, nebo bude jinak neúplná či nesprávná, je jí NNH oprávněna vrátit k opravě či 
doplnění, nejpozději však do 20 pracovních dnů od data jejího převzetí. Tím se NNH nedostává do prodlení

. s úhradou ceny. V takovém případě začíná běžet lhůta splatnosti až dnem doručení opravené faktury NNH 
za obdobných podmínek jako u původní faktury.

5 Pokud se daňově doklady (faktury) vztahují k plnění za dodané zboží či poskytnuté služby, které vychází ze 
smlouvy z veřejné zakázky, je dodavatel povinen uvést v daňovém dokladu (faktuře) číslo smlouvy NNH či 
identifikaci předmětné veřejné zakázky.

S ohledem na skutečnost, že NNH je povinným subjektem pro vykazování dat do Intrastat v České 
republice, je dodavatel povinen opatřit dopravní dokumenty nebo dodací listy pro NNH následujícími 
údaji:

a) způsob dopravy zboží,
b) informace o subjektu úhrady dopravy zboží,
c) kód standardní klasifikace produkce,
d) informace o výchozím místě dopravy zboží,
e) informace o místě výroby zboží,

7 f) hmotnost a další údaje v měrných jednotkách o zboží ke každému kódu standardní klasifikace.

Splatnost faktury musí být stanovena ve smlouvě alespoň v délce 60 dní ode dne doručení řádného 
daňového dokladu (faktury) do NNH.

8.
Není-li ve smlouvě dohodnuto jinak, NNH uhradí faktury bezhotovostně převodem na účet druhé smluvní 
strany. Dnem úhrady faktury se rozumí den, kdy byla fakturovaná částka odepsána z účtu NNH.

9. NNH neposkytuje zálohové platby.

Verze:01,1/2018 Stránka 3 z 7



NEMOCNKE

09_SPC_NNH_008
Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce

Roentgenova 2 ,1 5 0  30 Praha 5 
Tel.: +420 257 271111  
IČO: 00023884

10. Není-li ve smlouvě dohodnuto jinak, platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje 
budou v této měně.

VI. Ustanovení k zajištění kvality a předávání údajů o kvalitě

1. Pokud je předmětem smlouvy dodávka či služba1, nebo je předmětem smlouvy bezúplatné užívání movité 
věci, pak se dodavatel zavazuje, že:

a) předá NNH veškeré údaje o kvalitě, které jsou požadovány (a) právními předpisy, nebo (b) byly 
požadovány NNH v rámci zadávacích podmínek, na jejichž základě NNH uzavřela smlouvu 
s dodavatelem, jsou-li takové, nebo (c) jsou požadována ustanoveními smlouvy, nebo (d) jsou 
požadována NNH po uzavření smlouvy prostřednictvím kontaktní osoby uvedené ve smlouvě nebo 
pracovníků NNH s jejichž činností vykonávanou v NNH souvisí zajišťování, údržba nebo kontrola 
kvality plnění ze smlouvy,

b) v případě neschopnosti dodržet své povinnosti vyplývající ze smlouvy, zejména plnit předmět smlouvy 
v kvalitě stanovené smlouvou a v souladu s technickými podmínkami stanovenými v rámci zadávacích 
podmínek, které byly podkladem pro uzavření smlouvy (jsou-li takové), bude o této  skutečnosti 
neprodleně prokazatelně informovat NNH. Práva vyplývající z odpovědnosti za porušení smlouvy 
tímto nejsou dotčena,

c) oznámí NNH veškeré odchylky od kvality a technických podmínek, které se vztahují k plnění předmětu 
smlouvy a které zjistí v průběhu plnění smlouvy. V takovém případě NNH může uplatnit práva 
z vadného plnění ihned poté, co se o vadném plnění dozvěděla,

d) v dostatečném předstihu před plánovanými změnami výrobních metod, postupů či použitých 
materiálů, které mají potenciální vliv na kvalitu plnění předmětu smlouvy, bude NNH o této 
skutečnosti informovat a umožní NNH ověření, zda deklarované změny nemohou ovlivnit výslednou 
kvalitu plnění smlouvy.

2. NNH je oprávněna v případě zjištění nedostatků při plnění smlouvy (zjištěných např. v rámci hodnocení), 
zahájit s dodavatelem neprodleně jednání směřující k nápravě vzniklého stavu.

3. V případě rozporu s plněním podmínek stanovených ve smlouvě bude NNH uplatňovat práva 
z odpovědnosti za vadné plnění v souladu se smlouvou a příslušnými právními předpisy.

VII. Porušení povinnosti, odpovědnost a sankce

1. V případě více dlužných úhrad dodavatele vůči NNH bude jakékoliv plnění dodavatele vždy započteno 
nejprve na dluh nejstarší, nevyplývá-li z plnění výslovně, že jde o plnění na jiný, konkrétně určený dluh, 
a to bez ohledu na to, které závazky byly upomenuty a které nikoliv.

2. Úroky z prodlení s úhradou peněžitého plnění ze strany NNH mohou být dohodnuty maximálně ve výši 
stanovené v nařízení vlády č. 351/2013 Sb.

3. Jakékoli ustanovení smlouvy o smluvních pokutách nezbavuje žádnou ze smluvních stran povinnosti 
k náhradě škody. Nevyplývá-li ze smlouvy něco jiného, stanoví se smluvní pokuta z částky bez daně 
z přidané hodnoty.

4. NNH neakceptuje sjednání smluvních pokut ve svůj neprospěch.

5. I v případě, kdy dodavatel plní svůj závazek prostřednictví třetí osoby, je dodavatel odpovědný za řádné 
a včasné splnění závazku stejně, jako by závazek plnil sám.

6. Práva vzniklá ze smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu NNH. Jakékoliv 
postoupení v rozporu s VOP se považuje za neplatné a neúčinné.

1 Srov. ustanoveni § 14 odst. 1 a 2 ZZVZ

Verze:01,1/2018 Stránka 4 z 7



MtMOCNCE

Roentgenova 2 ,1 5 0  30 Praha 5
Tel.: +420 257 271111
IČO:00023884

09_SPC_NNH_008
Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce

7. NNH nepřipouští žádné ujednání o omezení rozsahu náhrady škody.

Vlil. Salvatorní klauzule

1. Smluvní strany si k naplnění účelu smlouvy poskytnou vzájemnou součinnost.

2. Strany sjednávají, že pokud v důsledku změny či odlišného výkladu právních předpisů anebo judikatury 
soudů bude u některého ustanovení smlouvy shledán důvod jeho neplatnosti, smlouva jako celek nadále 
platí, přičemž za neplatnou bude možné považovat pouze tu část, které se důvod neplatnosti přímo týká. 
Strany toto ustanovení doplní či nahradí novým ujednáním, které bude odpovídat aktuálnímu výkladu 
právních předpisů a smyslu a účelu smlouvy.

3. Pokud v některých případech nebude možné řešení zde uvedené a smlouva by byla neplatná jako celek, 
strany bezodkladně po tomto zjištění uzavřou novou smlouvu, ve které případný důvod neplatnosti bude 
odstraněn, a dosavadní přijatá plnění budou započítána na plnění stran podle této  nové smlouvy. 
Podmínky nové smlouvy vyjdou přitom z původní smlouvy.

IX. Řešení sporů, rozhodné právo

1. Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí k tomu, aby vyřešily všechny spory, které by mohly vzniknout 
v souvislosti se smlouvou a její realizací, v první řadě vzájemnou dohodou.

2. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 87 odst. 1 ZMPS, dohodly, že smlouva a práva a povinnosti z ní 
vyplývající se řídí právem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Ke 
kolizním ustanovením českého právního řádu se přitom nepřihlíží.

3. Použití obecných obchodních zvyklostí a zvyklostí zachovávaných v odvětvích, ve kterých smluvní strany 
podnikají, na závazky založené smlouvami se vylučují.

X. Založení pravomoci českých soudů, prorogace

1. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 85 ZMPS dohodly na pravomoci soudů České republiky 
k projednání a rozhodnutí sporů a jiných právních věcí vyplývajících ze smlouvy založeného právního 
vztahu, jakož i ze vztahů s tímto vztahem souvisejících.

2. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a o.s.ř., dohodly, že místně příslušným soudem k projednání 
a rozhodnutí sporů a jiných právních věcí vyplývajících ze smlouvy založeného právního vztahu, jakož i ze 
vztahů s tímto vztahem souvisejících, je v případě, že k projednání věci je věcně příslušný krajský soud, 
Městský soud v Praze a v případě, že k projednání věci je věcně příslušný okresní soud, Obvodní soud pro 
Prahu 5.

XI. Podmínky doručování

1. Kontaktní údaje pro vyřizování sdělení dle smlouvy, pro vyřizování písemností týkajících se smlouvy, budou 
doručovány následujícími způsoby:

a) prostřednictvím držitele poštovní licence na adresy sídel smluvních stran uvedené v hlavičce smlouvy,
b) prostřednictvím pověřených zaměstnanců dodavatele, a to faxem, datovou schránkou, e-mailem 

uvedeným v hlavičce smlouvy či osobně v sídlech smluvních stran.

2. Smluvní strany budou doručovat písemnosti na dohodnuté doručovací adresy. Dohodnutou doručovací 
adresou se rozumí adresa sídla/místa podnikání dotčené smluvní strany uvedená v hlavičce smlouvy, 
případně jiná kontaktní adresa uvedená v hlavičce smlouvy. Doručí-li smluvní strana druhé smluvní straně

Verze:01,1 /2018 Stránka 5 z 7



Roentgenova 2 ,1 5 0  30 Praha 5
Tel.: +420 257 271 111
IČO: 00023884

09_SPC_NNH_008
Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce

písemné oznámení o změně doručovací adresy, rozumí se dohodnutou doručovací adresou dotčené 
smluvní strany nově sdělená adresa.

3. Smluvní strany jsou povinny pravidelně přebírat poštu, případně zajistit její pravidelné přebírání na své 
doručovací adrese. Při změně místa podnikání/sídla smluvní strany, je tato smluvní strana povinna 
neprodleně informovat o této skutečnosti druhou smluvní stranu a oznámit ji adresu, která bude její novou 
doručovací adresou. Doručí-li smluvní strana druhé smluvní straně písemné oznámení o změně doručovací 
adresy, rozumí se dohodnutou doručovací adresou dotčené smluvní strany nově sdělená adresa. Smluvní 
strany berou na vědomí, že porušení povinnosti řádně přebírat poštu dle tohoto článku může mít za 
následek, že doručení zásilky bude zmařeno.

4. Nevyzvedne-li si adresát zásilku, nebo nepodaří-li se mu zásilku doručit na dohodnutou doručovací adresu, 
nastávají právní účinky, které právní předpisy spojují s doručením právního jednání, který bylo obsahem 
zásilky, dnem, kdy se zásilka vrátí odesílateli.

XII. Mlčenlivost

1. Smluvní strany zachovávají mlčenlivost o veškerých skutečnostech, které se dozví v souvislosti se svojí 
činností na základě smlouvy, včetně jednání před uzavřením smlouvy, pokud tyto skutečnosti nejsou běžně 
veřejně dostupné. Za důvěrné informace a předmět mlčenlivosti dle smlouvy se považují rovněž jakékoliv 
osobní údaje, podoba a soukromí pacientů, zaměstnanců či jiných pracovníků NNH, o kterých se dodavatel 
v souvislosti se svou činností pro NNH dozví nebo dostane do kontaktu.

2. NNH upozorňuje, že je povinným subjektem dle ustanovení § 2 odst. 1 písm. n) zákona o registru smluv, 
a jako takový má povinnost zveřejňovat smlouvy v registru smluv. S ohledem na skutečnost, že právo zaslat 
smlouvu k uveřejnění do registru smluv náleží dle zákona o registru smluv oběma smluvním stranám, 
dohodly se smluvní strany za účelem vyloučení případného duplicitního zaslání smlouvy k uveřejnění do 
registru smluv na tom, že smlouvu zašle k uveřejnění do registru smluv NNH, která bude ve vztahu ke 
smlouvám plnit též ostatní povinnosti vyplývající pro něj ze zákona o registru smluv.

XIII. Ustanovení o formě, počtu stejnopisů smlouvy a jejím zveřejněním

1. Pro NNH musejí být vyhotoveny vždy alespoň dvě originální vyhotovení smlouvy.

2. Smluvní strany souhlasí s případným zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu, založeného 
smlouvou, jakož i se zveřejněním celé smlouvy. Pokud z objektivních důvodů dodavatel trvá na 
nezveřejnění smlouvy či některé její části, musí být konkrétní části smlouvy, které nemají být zveřejněny, 
uvedeny v samostatném ustanovení smlouvy.

3. Jakékoli změny smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou dohodou smluvních stran, přičemž tato 
dohoda musí být zachycena formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků smlouvy. To neplatí 
u změn adres pro doručování a změny kontaktních osob a jejich kontaktních údajů, které jsou účinné 
doručením písemného oznámením této změny druhé smluvní straně.

XIV. Ustanovení o objednávce

1. Objednávka musí být písemně potvrzena ze strany dodavatele a doručena zpět NNH.

2. Potvrzení objednávky musí být učiněno písemnou formou. Písemná forma potvrzení objednávky je 
zachována i při právním jednání učiněném elektronickými nebo jinými technickými prostředky 
umožňujícími zachycení jeho obsahu a určení jednající osoby.

3. Smluvní strany si mohou v rámcové dohodě dohodnout používání jiné formy objednávky a to s ohledem 
účel a předmět této rámcové dohody.

V erze:01,l/2018 Stránka 6 z 7



NEMXMCE

Roentgenova 2, ISO 30 Praha 5
Tel.: +420 257 271111
IČO: 00023884

09_SPC_NNH_008
Vieobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce

XV. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany stanoví, že pokud je smlouva uzavřena na základě zadávacího řízení, výběrového řízení 
veřejné zakázky malého rozsahu či obchodní veřejné soutěže, budou vykládat smlouvu s ohledem na 
jednání stran v řízení, na základě kterého byla smlouva uzavřena, zejména s ohledem na obsah nabídky 
dodavatele, zadávací podmínky a odpovědi na případné žádosti o informace k těm to zadávacím 
podmínkám.

2. Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 1799 a 1800 občanského zákoníku.

3. Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku.

4. Zřízení předkupního práva, zástavního práva či výhrady zpětné koupě k hmotné věci je ve smlouvě 
zakázáno.

5. Smluvní strany zamítají možnost, aby nad rámec výslovných ustanovení smlouvy byla jakákoliv práva 
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění smlouvy.

R^bnS á 4376 2431 313 

IČO- 60719877DPH S ’. CZ699003452

Verze:01,1/2018 Stránka 7 z 7



Příloha t 6  -  Cenová tabulka

CARDION s.r.o., Rybnická 136, 63400 Brno, iČ 60719877

V eře jná zakázka s názvem : "Ucelený systém  pro fixaci hlavy pacienta"

Položka Typ položky Počet Jednotka
Předpokládaný 
počet za dobu 

trváni smlouvy

Cena za 
jednotku 

v Kč bez DPH

Sazba 
DPH v 

%

Cena za 
dnotku

v Kč vč. DPH

Cena za počet 
v Kč bez DPH

Cena za počet 
v Kč bez DPH

Obchodní označeni 
nabízeného 

produktu

Nejvyžži přípustný a
nepřekročitelný finanční 

lim it v Kč bez 
DPH/jednotka

1

Ucelený systém pro fixed pedanta (  sloupec G ■
součet svorek, základních jednotek a opérky 
hlavy, tzn. že jednotka v tomto připadá je  součet 
viech položek, Cato conn -  shoriná S k u p n í

1 zakázka - 346 000,00 Kč 21% 41B 660,00 Kč 346 000,00 Kč 418 660,00 Kč Integra Mayfield 2 3 50  0 0 0 .0 0  Kč

2

BTK v pozáruční době - v rozsahu a za podmínek 
uvedených v servisní smlouvá za období •  let. 6 servis - 0,00 Kč 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -

3
Cena za výjezd • - - n e v ía

, včetné ztrátového času technika po dobu 6 let
(zadavatel bude čerpat podle svých reálných potřeb)

- výjezd 10 0,00 Kč 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -

4
Cena za hodinu práce technika při pozáruční opraví 
po dobu 8 lat (zadavatel bude čerpat podle svých 
reálných potřeb)

- hodina 10 0,00 Kč 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč - 3 0 0 ,0 0  »c

Cena celkem v Kč bez DPH za celý předmět pbsénfi
(tzn. celková cena přístrojů + cena BTK v pozáruční dobé za viechrty přístroje + cena za předpokládaný počet výjezdů k servisu (pozáruční opraví a BTK) 
a hodin práce technika při pozáručních opravách - tedy součet pc’rfek  t  1,2,3 a 4

3 4 6  0 0 0 ,0 0  Kč

DRH v Kč
72 660,00 Kč

Cena celkem v Kč s DPH 418 660,00 Kč

Razítko a podpis účastníka

CARDION s.r.o.
Rybnická 136, 634 00 Brno 

Tel: 547 241 313
IČO: 60719877 

DPH DIČ: CZ699003452



cardion
zdravotnická technika

ZADAVATEL:
Nemocnice Na Homolce
Roentgenova 37/2,150 30 Praha 5 - Motol
IČO: 000 23 884
Zast. MUDr. Petrem Poloučkem, M BA-ředitelem  nemocnice

Veřejná zakázka

Ucelený systém pro fixaci hlavy

zadávaná jako VZMR podle výjimky dle ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ")

DODAVATEL:

Název dodavatele (vč. právní formy) CARDION s.r.o.

Sídlo/místo podnikání Rybnická 136, 634 00 Brno

IČO 60719877

DIČ CZ699003452

Osoba oprávněná jednat za dodavatele Ing. Ivo Nekuda, jednatel

Výše uvedený dodavatel čestně a pravdivě prohlašuje, že:

Pro plnění veřejné zakázky nevyužije žádné poddodavatele.

V Brně dne 21.7.2020

Ing. Ivo Nekuda 
jednatel CARDION s.r.o.

CARDION s.r.o.
Rybnická 136, 634 00 Brno

Tel: 547 241 313 
IČO: 60719877

CARDION s.r.o. 
Rybnická 136 
634 00 Brno 
Czech Republic

kancelář: 
Veslařská 199 
637 00 Brno 
Czech Republic

tel.: +420 547 241 313 Bankovní spojeni: Spol. s r.o. zapsána
fax:+420 547 241 314 čSOB Brno, 8010-403073933/0300 v obchodním rejstříku
info@cardion.cz KB Brno. 35-4711810227/0100 Krajského soudu v Brně
www.cardion.cz IČ: 60719877 • DPH DIČ: CZ699003452 reg. oddíl C, vložka 16405


